
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 28  . ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 18.октобар 2022. ГОДИНЕ

На основу чланова 32. и 66. Закона  о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон,   47/18  и  111/21-др.закон),
члана 46. Закона о планирању и изградњи („Службени
гласник  РС“  број  72/09,  81/09–исправка,  64/10- УС,
24/11,  121/12,  42/13-УС,  50/13-УС, 98/13- УС,  132/14,
145/14,  83/18,  31/19,  37/19-др.закон,  9/20  и  52/21),
Просторног  плана  града  Панчева  (''Сл.  лист  града
Панчева'' број 22/12 и 25/12-исправка), члана 1 Одлуке о
овлашћењу помоћника Градоначелника града Панчева у
области урбанизма и помоћника Градоначелника града
Панчева за економски развој за покретање иницијатива
за  израду планских докумената  и њихових измена  и
допуна за град Панчево (Сл.лист рада Панчева бр. 32/12)
и чланова 39 став 1. тачка 5. и 98.став 1 Статута града
Панчева  („Службени лист града Панчева“  број 25/15–
пречишћен  текст, 12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),  уз
прибављено  Мишљење  Комисије  за  планове  од
21.09.2022.године,  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана 18.10. 2022. године,  донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА

ГЕНЕРАЛНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ
НАСЕЉЕНОГ МЕСТА ЈАБУКА

I  НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 1.

Приступа  се  изради  измена  и  допуна  Плана
генералне регулације насељеног места Јабука  („Сл.лист
града Панчева“  број 11/11)  (у даљем тексту: Измене и
допуне плана). 

II  РАЗЛОГ  И  ПРЕДМЕТ  ИЗМЕНA  И ДОПУНA
ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 2.

Разлог  за  израду  Измена и  допуна плана  је
проширење  капацитета  гробља,  уз  преиспитивање
намене  околних блокова  и  усклађивање  саобраћајног
решења,  a  све  у  складу  са  Законом  о  планирању и
изградњи  ("Сл.гласник РС" бр.72/2009, 81/09-исправка,
64/2010-одлука  УС,  24/2011,  121/2012,  42/2013-одлука
УС, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлика УС, 132/2014 ,
145/2014, 83/18, 31/19, 37/19, 9/20 и 52/21) уз поштовање
урбанистичких параметара.

III  ОКВИРНЕ  ГРАНИЦЕ  ОБУХВАТА  ИЗМЕНА И
ДОПУНА ПЛАНА

Члан 3.

Измене и допуне Плана обухватају простор који
је у оквиру граница обухвата основног плана. 

Саставни део ове Одлуке је и графички приказ
оквирне  границе  обухвата  планског  подручја  који
износи око 69ha.

Коначна  граница  планског  подручја  обухвата
Измена и допуна плана ће бити дефинисана приликом
израде нацрта планског документа. 

IV  УСЛОВИ  И  СМЕРНИЦЕ  ПЛАНСКИХ
ДОКУМЕНАТА ВИШЕГ РЕДА И СПИСАК ПОДЛОГА

Члан 4.

Плански основ за израду измена и допуна Плана
је Просторни план града Панчева ("Службени лист града
Панчева" број 22/12 и 25/12-исправка) који као плански
документ ширег подручја даје основ за измену и допуну
постојећег Плана генералне регулације. 

За израду предметних Измена и допуна плана,
плански документ вишег реда је Просторни план града
Панчева (”Службени лист града Панчева” број 22/12 и
25/12-исправка) у којем је између осталог наведено да је



Страна 2- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

израда Плана генералне регулације обавезна за  сва
насељена места на територији града Панчева.

За израду Измена и допуна плана, неопходно
је обезбедити оригиналне ажурне геодетске подлоге
са подземним исталацијама.

V НАЧЕЛА  ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА,
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА

Члан 5.

Основно  начело  планирања,  коришћења,
уређења  и  заштите  предметног  простора  је
задржавање  основне  намене  дефинисане  планом
вишег реда, задржавање формираних урбаних целина
које су претежно изграђене и завршене и рационално
управљање са јавним ресурсима. 

Прилоком  израде  Измена  и  допуна  плана
мора  се  водити  рачуна  о  степену  реализације
Основног  плана у предметном простору као урбане
целине. 

VI  ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА
ПЛАНА

Члан 6.

Циљ  израде Измена  и  допуна  плана  је
стварање планског основа за проширењем комуналне
зоне (гробља), преиспитивање карактера блокова у
непосредном  окружењу  и  преиспитивање
саобраћајница овог дела Плана - дефинисање јавног
интереса  (површине јавне намене),  уз  побољшање
нивоа инфраструктурне опремљености.

VII КОНЦЕПТУАЛНИ  ОКВИР  ПЛАНИРАЊА  СА
ПРЕДЛОГОМ  ОСНОВНИХ  НАМЕНА  ПРОСТОРА
И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА

Члан 7.

Kонцептуални оквир планирања, уређења и
заштите планског подручја обухваћеног Изменама и
допунама плана се не мења у односу на  Основни
план.

Израдом Измена и допуна плана задржаће се
садашњи,  већ  формирани  просторни  оквир.
Изменама и допунама плана је неопходно ускладити
и  преиспитати  постојећа  планска  решења  из
Основног плана. 

VIII РОК  ИЗРАДЕ,  ОДРЕЂИВАЊЕ  НОСИОЦА
ИЗРАДЕ И НАЧИН ФИНАНСИРАЊА  ИЗМЕНА И
ДОПУНА ПЛАНА

  Члан 8.

Рок за израду Измена и допуна плана је 240
дана од дана доношења Одлуке.

Члан 9.

Носилац израде  Измена и допуна плана је
град  Панчево  путем  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове  и
саобраћај Градске управе града Панчева.

Израђивач  Измена и допуна плана је Јавно
предузеће „Урбанизам“ Панчево (у даљем тексту: ЈП
„Урбанизам“ Панчево).

Члан 10.

Средства за израду  Измена и допуна плана
обезбеђена  су Одлуком о буџету града Панчева за
2022.годину, а  оквирна  процена  финансијских
средстава за израду  Измена и допуна  плана износи
3.725.021,92 динара са ПДВ-ом.

IX  МЕСТО И НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ
УВИДА

Члан 11.

После доношења одлуке о изради Измена и
допуна плана не спроводи се поступак раног јавног
увида, већ се примењује скраћени поступак Измене и
допуне планског документа, с обзиром да се ради о
Изменама и допунама плана које представљају мању
измену планског документа.

Члан 12.

Пре  излагања  Измена  и  допуна  плана на
јавни  увид,  нацрт  Планског  документа  подлеже
стручној контроли, коју врши Комисија за планове,
која  обухвата  проверу  усклађености  планског
документа са планским документом ширег подручја,
одлуком о изради планског документа,  Законом о
планирању  и  изградњи,  Правилником  којим  се
регулише  садржина,  начин  и  поступак  израде
докумената просторног и урбанистичког планирања,
стандардима и нормативима и проверу оправданости
планског решења.

Стручну  контролу  планских  докумената
врши Комисија за планове, у року од 15 дана од дана
подношења захтева за вршење стручне контроле.

Након  извршене  стручне  контроле,  нацрт
Измена и допуна плана се излаже на јавни увид у
трајању од 15 дана.

Нацрт Измена и допуна плана се излаже на
јавни  увид  у  Градској  управи  града  Панчева,  у



Страна 3- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

просторијама   Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове  и
саобраћај, које буду означене у огласу који ће бити
објављен у дневном и локалном недељном листу, као
и у електронском облику на интернет страници града
Панчева.

Члан 13.

О  извршеном  јавном  увиду  планског
документа,  надлежни  орган,  односно  Комисија  за
планове,  сачињава  извештај  о  обављеном  јавном
увиду,  са  свим примедбама и одлукама по свакој
примедби.

Извештај  о  обављеном  јавном  увиду,
доставља  се  носиоцу  израде  планског  документа,
који је дужан да у року од 30 дана од дана доставе
извештаја  поступи  по  одлукама  из  предметног
извештаја.

Предлог Измена и допуна плана, уз извештај
о обављеном јавном увиду Комисије за планове, који
је саставни део образложења Измена и допуна плана,
доставља се Скупштини града Панчева на доношење.

X  ОДЛУКА  О  НЕПРИСТУПАЊУ  ИЗРАДИ
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА

Члан 14.

Не приступа се  изради стратешке процене
утицаја Измена и допуна плана генералне регулације
насељеног места Јабука на животну средину.

Саставни  део  ове  Одлуке  је  Одлука  о
неприступању  изради  стратешке  процене  утицаја
измена  и  допуна  Плана  генералне  регулације
насељеног  места  Јабука  на  животну  средину
(„Службени лист града Панчева“ број 24/22).

XI  ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 15.

Саставни  део  Одлуке  о  изменама и
допунама Плана  генералне  регулације  насељеног
места Јабука, јесте графички приказ оквирне границе
обухвата планског подручја.

Члан 16.

Измене и допуне плана ће бити израђене у
најмање  6 (шест) примерка у аналогном облику и 9
(девет) примерака у дигиталном облику.

Члан 17.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  „Службеном  листу  града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

Оквирна граница Измена и допуна Плана генералне
регулације насељеног места Јабука 



Страна 4- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона   о
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број
129/07,  83/14-др.закон, 101/16-др.закон,  47/18  и
111/21-др.закон  ), члана 46. Закона о планирању и
изградњи („Службени гласник РС“ број 72/09, 81/09–
исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-
УС, 98/13-УС, 132/14,  145/14, 83/18,   31/19,  37/19-
др.закон, 9/20 и 52/21),  Плана генералне регулације
Целина  1  -  шири  центар  (круг  обилазнице)  у
насељеном месту  Панчево ("Службени лист  града
Панчева" број 19/12, 27/12-исправка, 01/13-исправка,
24/13-исправка,  20/14,  19/18,  25/18-исправа,  6/19-
исправка  и 23/22),  члана  1.  Одлуке  о  овлашћењу
помоћника Градоначелника града Панчева у области
урбанизма  и  помоћника  Градоначелника  града
Панчева  за  економски  развој  за  покретање
иницијатива  за  израду  планских  докумената  и
њихових  измена  и  допуна  за  град  Панчево
(„Службени лист града Панчева“ бр. 32/12) и чланова
39. и 98. став 1.  Статута града Панчева („Службени
лист  града  Панчева“  број  25/15-пречишћен  текст,
12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), уз прибављено Мишљење
Комисије  за  планове  од  21.09.2022  године,
Скупштина града Панчева на седници одржаној дана
18.10. 2022. године,  донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА

ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ   ДЕЛА БЛОКА 113
(КОТЕЖ 1)  У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ

ПАНЧЕВО

I НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

 Члан 1.

Приступа  се  Изменама и  допунама  Плана
детаљне  регулације  дела  блока  113  (Котеж 1)   у
насељеном месту Панчево („Сл.лист града Панчева“
број 20/19) (у даљем тексту: Измене и допуне Плана).

II РАЗЛОГ  И  ПРЕДМЕТ  ИЗМЕНА  И  ДОПУНА
ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 2.

 Разлог за израду Измена и допуна Плана је
стварање  планског  основа  и  услова  за  издавање
дозвола за изградњу нових објеката, реконструкцију,
доградњу, санацију и адаптацију постојећих објеката
у  складу  са  Законом  о  планирању  и  изградњи

(„Службени  гласник  РС“  број  72/09,  81/09  –
исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13- УС, 50/13-
УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19, 9/20
и 52/21) и Планом генералне регулације Целина 1 -
шири центар (круг обилазнице) у насељеном месту
Панчево ("Службени лист града Панчева" број 19/12,
27/12-исправка,  01/13-  исправка,  24/13-исправка,
20/14,  19/18, 25/18-исправка, 6/19-исправка и 23/22),
као планом вишег реда.

III ОКВИРНЕ  ГРАНИЦЕ  ОБУХВАТА  ИЗМЕНА  И
ДОПУНА ПЛАНА

Члан 3.

Измене и допуне плана обухватају простор
који је у оквиру граница обухвата основног плана. 

Саставни  део  ове  Одлуке  је  и  графички
приказ   оквирне  границе    обухвата   планског
подручја. 

Коначна граница планског подручја обухвата
Измена  и  допуна  плана  ће  бити  дефинисана
приликом израде нацрта планског документа.

IV УСЛОВИ  И  СМЕРНИЦЕ  ПЛАНСКИХ
ДОКУМЕНАТА  ВИШЕГ  РЕДА  И  СПИСАК
ПОДЛОГА

Члан 4.

Плански основ за израду  Измена и допуна
плана је План генералне регулације Целина 1 - шири
центар  (круг  обилазнице)  у  насељеном  месту
Панчево ("Службени лист града Панчева" број 19/12,
27/12-исправка,  01/13-  исправка,  24/13-исправка,
20/14,  19/18, 25/18-исправка, 6/19-исправка  и 23/22)
(у  даљем  тексту:  ПГР  Целина  1)  као  плански
документ  вишег реда,  којим је  прописана  обавеза
израде Плана детаљне регулације за део Блока 113
(Котеж 1), у поглављу Б3.1. Зоне и локације за даљу
разраду, Локације које се разрађују Планом детаљне
регулације.

Према  ПГР-у  Целина  1  овај  простор
задржава свој садашњи просторни оквир који је већ
формиран  и  намену  у  којој  је  у  највећој  мери
заступљено становање. У оквиру становања постоје и
пратећи садржаји.

За  израду  Измена  и  допуна  Плана,
неопходно  је  обезбедити  оригиналне  и  ажурне
геодетске подлоге са подземним инсталацијама.



Страна 5- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

V НАЧЕЛА  ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА,
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА

      Члан 5.

Основно  начело  планирања,  коришђења,
уређења  и  заштите  простора  при  изменама  и
допунама  Плана   је  задржавање  основне  намене
дефинисане  ПГР-ом  Целина  1, као  и  задржавање
формираних  урбаних  целина  које  су  претежно
изграђене и завршене. 

Приликом израде  Измена  и  допуна  плана
мора се водити рачуна о степену реализације важећег
плана  у предметном простору као урбане целине.

VI ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ИЗМЕНА  И ДОПУНА
ПЛАНА

Члан 6.

Циљ израде  Измена  и  допуна  плана   је
развој  урбанистичке  целине  кроз  сопствене
специфичности, дефинисања јавне и остале намене и
његово  рационалније  коришћење,  преиспитивање
јавних  саобраћајних  и  комуналних  површина  и
побољшање нивоа инфраструктурне опремљености,
преиспитивање предлога  препарцелације у складу са
постојећим  и  планираним  капацитета  изградње,
побољшања животне средине и увођењу мера њене
заштите и сл. 

VII КОНЦЕПТУАЛНИ  ОКВИР  ПЛАНИРАЊА  СА
ПРЕДЛОГОМ  ОСНОВНИХ  НАМЕНА  ПРОСТОРА
И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА

Члан 7.

Концептуални оквир планирања, уређења и
заштите планског подручја обухваћеног Изменама и
допунама Плана не мења се у односу на основни
План. 

Израдом  Измена  и  допуна  Плана  ће  се
углавном  задржати  садашњи,  већ  формирани
просторни оквир. 

VIII НАЧИН ФИНАНСИРАЊА, НОСИЛАЦ ИЗРАДЕ
И  РОК ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА

  

Члан 8.

Рок за  израду  Измена и допуна плана је  180
дана од  дана  доношења  Одлуке.

Члан 9.

Носилац израде  Измена и допуна плана  је
град  Панчево  путем  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено  –  комуналне  послове  и
саобраћај  Градске управе града Панчева.

Израђивач  плана  је  Јавно  предузеће
„Урбанизам“  Панчево  (у  даљем  тексту:  ЈП
„Урбанизам“ Панчево).

           
Члан 10.  

Средства за израду  Измена и допуна плана
су обезбеђена Одлуком о буџету града Панчева за
2022.  годину,  а  оквирна  процена  финансијских
средстава за израду  Измена и допуна плана износи
828.596,31 динар са ПДВ-ом.  

IX  МЕСТО И НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ
УВИДА

Члан 11.

После доношења одлуке о изради Измена и
допуна плана, не  спроводи се поступак раног јавног
увида, већ се примењује скраћени поступак измена и
допуна планског документа, с обзиром да се ради о
изменама и допунама плана.

Члан 12.

Пре  излагања  Измена  и  допуна  плана  на
јавни  увид,  нацрт  Планског  документа  подлеже
стручној контроли, коју врши Комисија за планове,
која  обухвата  проверу  усклађености   планског
документа  са   планским  документом   ширег
подручја,  одлуком  о  изради  планског  документа,
Законом  о  планирању  и  изградњи,  Правилником
којим  се  регулише  садржина,  начин  и  поступак
израде  докумената  просторног  и  урбанистичког
планирања, стандардима и нормативима и  проверу
оправданости планског решења. 

Стручну  контролу  планских  докумената
врши Комисија за планове, у року од 15 дана од дана
подношења захтева за вршење стручне контроле.

Након  извршене  стручне  контроле,  нацрт
Измена и допуна плана се,  по скраћеном поступку,
излаже на јавни увид у трајању од 30 дана.

Нацрт Измена и допуна плана се излаже на
јавни  увид  у  Градској  управи  града  Панчева,  у
просторијама  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове  и
саобраћај које буду означене у огласу који ће бити
објављен у дневном и локалном недељном листу, као



Страна 6- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

и  у   електронском  облику  на  интернет  страници
града Панчева .

Члан 13.

О  извршеном   јавном  увиду  планског
документа,  надлежни  орган,  односно  Комисија  за
планове,  сачињава  извештај  о  обављеном  јавном
увиду, са свим  примедбама и одлукама по свакој
примедби.  

Извештај   о  обављеном   јавном  увиду,
доставља се  носиоцу израде  планског документа,
који је  дужан да у року од 30 дана од дана доставе
извештаја  поступи по  одлукама  из   предметног
извештаја.  

Предлог Измена и допуна плана, уз извештај
о обављеном  јавном увиду  Комисије за планове,
који је саставни део образложења  Измена и допуна
плана,  доставља се Скупштини града Панчева на
доношење.

X ОДЛУКА О НЕПРИСТУПАЊУ  ИЗРАДИ
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА

Члан 14.

Не приступа се  изради  Стратешке процене
утицаја Измена и допуна плана на животну средину. 

Саставни  део  ове  Одлуке  је  Одлука  о
неприступању  изради  стратешке  процене  утицаја
измена  и  допуна Плана  детаљне  регулације  дела
блока 113 (Котеж 1)  у насељеном месту Панчево на
животну средину („Службени лист града Панчева“
број 24/22).

XI ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ

Члан 15.

Саставни  део  Одлуке  о изради  Измена и
допуна Плана  детаљне регулације  дела  блока  113
(Котеж  1)   у  насељеном  месту  Панчево, јесте
графички  приказ   оквирне  границе    обухвата
планског  подручја. 

Члан 16.

Измене и допуне плана  ће бити израђене у
најмање 6 (шест) примерка у аналогном облику и  9
(девет) примерака у дигиталном облику.

Члан 17.

Ова  одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

Оквирна  граница  Измена  и  допуна  Плана
детаљне  регулације  дела  блока  113   у
насељеном месту Панчево



Страна 7- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

На основу члана 15. ставови 2. и 3, члана 32.
и  члана  66. Закона  о  локалној  самоуправи  („Сл.
гласник  РС”,  бр.129/07,  83/14-др.закон,  101/16-
др.закон, 47/18 и 111/21-др. закон), члана 27. став 10.
Закона о јавној својини („Сл. гласник, РС” бр.72/11,
88/13, 105/14, 104/16-др.закон, 108/16, 113/17, 95/18 и
153/20),  чланова 99. и 100. Закона о планирању и
изградњи („Сл. гласник РС", бр. 72/09, 81/09 - испр.,
64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС,
50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14 и 145/14,
83/18, 31/19, 37/19 – др. закон, 9/20 и 52/21) и члана
39.  тачка  23)  и  члана  98.  став  1.  Статута  града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева”,  бр.25/15  –
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној дана
18.10. 2022. године, донела је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА
ОДЛУКЕ О ГРАЂЕВИНСКОМ ЗЕМЉИШТУ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

У  Одлуци  о  грађевинском  земљишту  града
Панчева („Сл. лист града Панчева“, бр.11/21), у члану
12.  став 2.  реч:  „Скупштина“,  замењује  се  речју:
„Градоначелник“.

У  ставу  4.  реч:  „шест“  замењује  се  речју:
„седам“.

После става 4. додаје се нови став 5. који гласи: 
„ Комисија  има  секретара  и  његовог

заменика.“.

Досадашњи став 5. постаје став 6.

Члан 2. 

У члану 21. после става 5. додаје се став 6. који
гласи:

„Уколико  најповољнији  понуђач  који  је
закључио уговор о отуђењу грађевинског земљишта не
уплати износ купопродајне цене у року од 15 дана од
дана закључења тог уговора,  губи право на повраћај
гарантног износа, а уговор се раскида.“.

Члан 3.

У члану 25. број: „15“ замењује се бројем: „30“.

Члан 4. 

На дан ступања на снагу ове Одлуке, престаје
да важи Решење о образовању Комисије за располагање
непокретностима у јавној својини града Панчева бр.II-
04-06-5/2021-5 од 27.04.2021. године.

                                                                         

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у „Службеном листу града Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона   о
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број
129/07,  83/14-др.закон, 101/16-др.закон,  47/18  и
111/21-др.закон ),  чланова 3. тачке 1.  и 13. Закона о
комуналним делатностима („Сл.  гласник  РС“  бр.
88/11,  104/16 и 95/18)  и чланова 39.  и 98.  став 1.
Статута града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“  број  25/15-пречишћен текст,  12/16,  8/19,
16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева на седници
одржаној дана 18.10.    2022.  године,  донела је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ
ОДЛУКЕ О ПРЕРАДИ И ДИСТРИБУЦИЈИ

ВОДЕ

Члан 1.

У Одлуци о преради и дистрибуцији воде
(„Службени лист града Панчева“ број 23/18) у члану
29. став 2 мења се и гласи:

„Комунално  предузеће  одржава  и
контролише техничку исправност  (тзв. баждарење
водомера) главног водомера о свом трошку, а замену
главног водомера врши  у складу са роковима и на
начин прописан Законом о метрологији.”



Страна 8- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

Члан 2.

У члану 49.  додаје се став 2. који гласи:
„Изузетно од става 1. овог члана дозвољено

је користити воду за заливање травнатих терена на
спортском стадиону који је у јавној својини и који је
предат  на  управљање  и  коришћење  Јавном
комуналном  предузећу   за  уређење  и  одржавање
спортских терена и објеката „Младост“ Панчево.“ 

Члан 3.

Ова одлука  ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  "Службеном  листу  града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14-др.закон,  101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  бр.  25/15-
пречишћен  текст, 12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној дана
18.10. 2022. године, донела је

ОДЛУКУ
о давању сагласности на Нацрт Анекса бр. 7
Уговора о јавно-приватном партнерству за

вршење услуга реконструкције и модернизације
система јавног осветљења применом мера

уштеде енергије са led технологијом на
територији града Панчева  број XI - 13-404-

244/2019 од 30.01.2020. године

I

Даје се сагласност на  Нацрт Анекса  бр. 7
Уговора  о јавно-приватном партнерству за вршење

услуга  реконструкције  и  модернизације  система
јавног осветљења применом мера уштеде енергије са
led технологијом на територији града Панчева  број
XI - 13-404-244/2019 од 30.01.2020. године (у даљем
тексту :Анекс бр. 7.Уговора). 

II

Анекс  бр.  7 Уговора  ће  бити  закључен
између града Панчева и Групе понуђача коју чине:
Друштво  са  ограниченом  одговорношћу
Међународна  корпорација  за  расвету  „БООС
ЛАЈТИНГ  ГРУПП“  (овлашћени  члан  групе
понуђача- носилац посла), Друштво са ограниченом
одговорношћу  „СВЕТОСЕРВИС“  (члан  групе
понуђача), Друштво са ограниченом одговорношћу
„СВЕТОСЕРВИС-  Подмосковље“  (члан  групе
понуђача), Друштво са ограниченом одговорношћу
„СВЕТОСЕРВИС-  Волгоград“  (члан  групе
понуђача), „GRADCOM BUILD“ ДОО (члан групе
понуђача) и „INPROS“ ДОО (члан групе понуђача).

III

Анекс  бр.  7  Уговора   ће у  име  Града,
потписати Градоначелник града Панчева.

   
    IV

Анекс бр. 7 Уговора чини  саставни део ове
Одлуке.

V

Ова одлука ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш



Страна 9- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

На основу  члана  50.  Закона  о  јавно  -  приватном партнерству  и  концесијама  („Службени  гласник
РС“,број 88/2011, 15/2016 и 104/2016), члана 6.5 и члана 15. Уговорa о јавно-приватном партнерству за
вршење услуга реконструкције и модернизације система јавног осветљења применом мера уштеде
енергије  са  led технологијом  на  територији  града  Панчева  (у  даљем  тексту:  „Основни  уговор“)
закљученог дана 30.01.2020. године, под бројем  XI- 13-404-244/2019, Анекса бр. 1. закљученог дана
05.03.2020. године, Анекса бр. 2. закљученог дана 28.09.2020. године, Анекса бр. 3. закљученог дана
05.04.2021. године, Анекса бр. 4 закљученог дана 04.11.2021.  године,  Анекса бр. 5 закљученог дана
29.11.2021.  године  и  Анекса  бр.  6  закљученог  дана  28.03.2022.  године,  уговорне  стране  дана
_______________2022. године закључују:

АНЕКС бр. 7
УГОВОРA О ЈАВНО-ПРИВАТНОМ ПАРТНЕРСТВУ ЗА ВРШЕЊЕ УСЛУГА РЕКОНСТРУКЦИЈЕ И

МОДЕРНИЗАЦИЈЕ СИСТЕМА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА ПРИМЕНОМ МЕРА УШТЕДЕ ЕНЕРГИЈЕ СА
LED ТЕХНОЛОГИЈОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА БРОЈ XI- 13-404-244/2019 ОД 30.01.2020.

ГОДИНЕ

Наручилац: ГРАД ПАНЧЕВО

Адреса: Трг краља Петра I бр. 2-4, 26000 Панчево

Овлашћени представник: Градоначелник Александар Стевановић

Матични број: 08331537

Порески идентификациони број: 101049012

(Под)рачун буџета: 840-104640-03 Управа за трезор

у даљем тексту: Наручилац, 
и

ГРУПЕ ПОНУЂАЧА који су се на основу Уговора (Споразума о конзорцијуму од 23.08.2019. године, 
који је саставни део Уговора (прилог 8), међусобно и према Наручиоцу обавезали на извршење 
предметне јавне набавке, односно овог Уговора

Извршилац: Друштво са ограниченом одговорношћу Међународна 
корпорација за расвету „БООС ЛАЈТИНГ ГРУПП“ 
(овлашћени члан групе понуђача- носилац посла)

Адреса: Русија, Москва, Проспект мира бр. 106 

Овлашћени представник: Бордјужа Николај

Матични број- ориг. ОГРН (основни 
државни регистарски број у складу са 
законом Руске Федерације):

1027700154866

Порески идентификациони број- ориг 
ИНН (идентификациони број пореског
обвезника у складу са законом Руске 
Федерације):

7717129674

Текући рачун: 40702978800000006064 AD „Raiffeisen banka“ Москва 
SWIFT RZBMRUMM



Страна 10- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

као члан групе који је носилац посла, односно који је поднео понуду и који ће заступати групу 
понуђача пред Наручиоцем и који ће у име групе понуђача потписати уговор, кога заступа 
Бордјужа Николај, потпредседник  (У даљем тексту: Извршилац)

Друштво са ограниченом одговорношћу „СВЕТОСЕРВИС“ (члан групе понуђача)

Адреса Москва, Русија, Пероулк Рижски пер 6

Овлашћени представник Андреј Обухов, директор

Матични број- ориг. ОГРН 
(основни државни регистарски 
број у складу са законом Руске 
Федерације):

1027739389248

Порески идентификациони број- 
ориг ИНН (идентификациони број 
пореског обвезника у складу са 
законом Руске Федерације):

7717085890

Друштво са ограниченом одговорношћу „СВЕТОСЕРВИС- Подмосковље“ (члан групе понуђача)

Адреса Русија, Москва, Московска област, Крсногорски рејон,п/о 
Пуилково, 69км МКАД, зграда 1

Овлашћени представник Алексеј Чирков, директор

Матични број- ориг. ОГРН 
(основни државни регистарски 
број у складу са законом Руске 
Федерације):

1065048017814

Порески идентификациони број- 
ориг ИНН (идентификациони број 
пореског обвезника у складу са 
законом Руске Федерације):

5048014353

Друштво са ограниченом одговорношћу „СВЕТОСЕРВИС- Волгоград“ (члан групе понуђача)

Адреса Русија, Волгоградска област, Карла Либкхнета, локал 2/11

Овлашћени представник Александар Воцко, генерални директор

Матични број- ориг. ОГРН 
(основни државни регистарски 
број у складу са законом Руске 
Федерације):

1173443007760

Порески идентификациони број- 
ориг ИНН (идентификациони број 
пореског обвезника у складу са 
законом Руске Федерације):

3444263832

„GRADCOM BUILD“ ДОО (члан групе понуђача)

Адреса Србија, Панчево, Жарка Зрењанина бр. 14



Страна 11- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

Овлашћени представник Владимир Зарин, 
директор

Матични број 21403652

Порески идентификациони 
број

110937853

„INPROS“ ДОО (члан групе понуђача)

Адреса Србија, Београд, Светозара Зарића бр. 29а 

Овлашћени представник Славен Сладоје, директор

Матични број 06302840

Порески идентификациони 
број

100167293

Члан 1.

У члану 5.11. став 7. мења се и гласи:

“Друштво посебне намене има  сва  права  и  обавезе  која  припадају  Извршиоцу  у  складу  са  овим
уговором укључујући и право уступања потраживања у име Друштва посебне намене које је могуће у
складу са чланом 5.9., а може и да доставља банкарска средства за обезбеђење реализације јавног
уговора,  која  су  предвиђена  правилима,  као  и  полисе  осигурања  предвиђене  условима  јавног
уговора.“

      Члан 2.
У члану 9.5. став 1. мења се и гласи:
„Извршилац  гарантује  да  ће  примена  МУЕ,  од  почетка  до  краја  периода  гарантовања  смањити
оперативне трошкове уговорног објекта најмање у висини укупне гарантоване уштеде која  износи
12.182.953,83 EUR + ПДВ, а годишња гарантована уштеда (за обрачунски период од 12 календарских
месеци) износи 812.196,92  EUR + ПДВ.“.

   
 Члан 3.

У члану 11.1.1 Основног уговора, ставови  3. и 4. мењају се, те сада гласе:

“ За  обезбеђење  остварења  Гарантоване  уштеде  у  обрачунским  периодима  из  члана  9.5.  и  за
осигурање  плаћања  Пенала  у  случају  да   се  Гарантована  уштеда  не  оствари  у  току  Периода
гарантовања,  Извршилац или Друштво посебне намене,  у  складу са  чланом 1.  овог  Анекса  бр.7,
обавезани су да обезбеде банкарску гаранцију за добро извршење посла у висини од 5% од  годишње
гарантоване уштеде (за обрачунски период од 12 календарских месеци).

Вредност банкарске гаранције за годишњу гарантовану уштеду израчунава се по формули:
ГГУ х 0,05
Где је 
ГГУ = Годишња гарантована уштеда у складу са чланом 9.5. овог уговора.”

Члан 4.

У члану 11.2. Основног уговора ставови 2. и 3. мењају се и гласе:

„Наручилац  је  дужан  да  преда  Извршиоцу  менице,  прописно  оверене  и  потписане  од  стране



Страна 12- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

овлашћеног представника Наручиоца,  као и сву другу  потребну документацију  која  је  у  складу са
прописима Репулике Србије неопходна у вези са меницама. Од почетка периода гарантовања број
издатих  меница  мора  бити  једнак  броју  обавезних  плаћања  основне  накнаде  Извршиоцу  у  току
трајања обрачунског периода од 12 календарских месеци (12 меница). Наручилац ће предати менице
Извршиоцу након потписивања записника о прегледу из члана 7.6. Основног уговора и достављања
банкарске гаранције од стране Извршиоца.
Извршилац је  обавезан  да  нереализоване менице и  менично овлашћење врати  Наручиоцу након
истека обрачунског периода или раскида уговора у року од 5 дана.“

Члан 5.

Саставни део овог уговора је АНЕКС I УГОВОР (СПОРАЗУМ О КОНЗОРЦИЈУМУ) за заједничко
учешће на  тендеру –  отвореној процедури  јавне набавке  бр. XI-13-404-129/2019  града Панчева и
реализацији  јавно-приватног  партнерства  за  вршење  услуга  реконструкције,  рационализације  и
одржавања  система  јавног  осветљења  применом  мера  уштеде  енергије  са  ЛЕД  технологијом  на
територији града Панчева од 5. октобра 2022. године.

Члан 6.

Све остале одредбе Основног Уговора и Анекса бр.1,  Анекса бр. 2,  Анекса бр. 3, Анекса бр. 4,
Анекса бр. 5 и Анекса бр. 6, остају непромењене.

Члан 7.

Овај Анекс бр.  7 закључује се у   5 (пет) једнаких примерака од којих  Наручилац задржава 3
(три), а Извршилац 2 (два) примерка и ступа на снагу даном  потписивања.

Наручилац
Град Панчево
__________________________
Градоначелник, Александар Стевановић

Извршилац
ДОО МСК „БЛ ГРУПП“
_____________________
Бордјужа Николај 

На основу члана 29. став 1. тачка 6. и члана
80.  Закона  о  смањењу  ризика  од  катастрофа  и
управљању  ванредним  ситуацијама  („Сл.гласник
РС“,  број  87/2018),  члана 3.  Уредбе  о јединицама
цивилне заштите, намени, задацима, мобилизацији и
начину  употребе ("Службени  гласник  РС",  број
84/2020),  чланова  20,  32  и  66  Закона  о  локалној
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/2007,
83/2014-др.закон,  101/2016-др.закон,  47/2018  и
111/2021-др. закон), чланова 39. и 98. став 1. Статута
града Панчева („Сл.лист града Панчева“, број 25/15 -
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), 

Скупштина града Панчева 18.10.2022. године
донела је:

О Д Л У К У
О ОБРАЗОВАЊУ ЈЕДИНИЦА ЦИВИЛНЕ

ЗАШТИТЕ
ЗА ТЕРИТОРИЈУ ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

Овом  одлуком  се  утврђује  образовање,
организација,  опремање,  оспособљавање  и
функционисање  јединица  цивилне  заштите  опште
намене  и  специјализованих  јединица  цивилне
заштите за узбуњивање на територији града Панчева.
Јединице  цивилне  заштите  на  територији  града
Панчева  образују  се  као:
јединице  цивилне заштите опште намене и
специјализоване  јединице  цивилне  заштите  за
узбуњивање.



Страна 13- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

Члан 2.

Јединице  цивилне  заштите  опште  намене
намењене су за  учествовање у гашењу пожара на
отворном, за изградњу и ојачавање заштитних насипа
и црпљење воде, за рашчишћавање из рушевина, за
предузимање  активности  при  евакуацији,
збрињавању и заштити живота и здравља угрожених
људи, животиња, материјалних и културних добара и
животне  средине,  као  и  за  предузимање
превентивних мера од настанка опасности. 

Специјализоване јединице цивилне заштите
за  узбуњивање образују  се  у  циљу благовременог
обавештавања  становништва  о  наступајућој  или
насталој опасности ради хитног поступања у циљу
заштите живота и здравља.

Узбуњивање се врши  путем система за јавно
узбуњивање.

Члан 3.

Јединице цивилне заштите опште намене за
територију  града  Панчева  образују  се  на  следећи
начин:

1. вод опште намене  града Панчева са 30
припадника цивилне заштите

2.  вод опште намене града Панчева са 30
припадника цивилне заштите

3.  вод опште намене града Панчева са 30
припадника цивилне заштите
За територију месне заједнице Јабука образује се:

одељење опште  намене са 14  припадника
цивилне заштите
За територију месне заједнице Глогоњ образује се:

одељење опште  намене са  14  припадника
цивилне заштите
За територију месне заједнице Качарево образује се:

одељење  опште  намене са  14  припадника
цивилне заштите
За територију месне заједнице Банатско Ново Село
образује се:

одељење  опште  намене са  14  припадника
цивилне заштите
За територију месне заједнице Долово образује се:

одељење  опште  намене са  14  припадника
цивилне заштите
За територију месне заједнице Старчево образује се:

одељење  опште  намене  са  14  припадника
цивилне заштите
За територију месне заједнице Омољица образује се:

одељење  опште  намене  са  14  припадника
цивилне заштите
За територију месне заједнице Иваново образује се:

одељење  опште  намене  са  14  припадника
цивилне заштите
За територију месне заједнице Банатски Брестовац
образује се:

одељење  опште  намене  са  14  припадника
цивилне заштите

Укупно 216 припадника  јединице цивилне
заштите опште намене од којих је 90 распоређено у
три вода опште намене за територију града Панчева и
126  припадника  цивилне  заштите  распоређених  у
девет  одељења  опште  намене  за  територију
насељених места.

Члан 4.

Специјализоване јединице цивилне заштите
за  узбуњивање  за  територију града  Панчева  коју
покрива  31  сирена  система  за  јавно  узбуњивање,
образују  се  на  следећи  начин:

1. Вод за узбуњивање са 3 одељења:
- Команда вода – са 2 припадника цивилне

заштите
-  Тим за  пријем и пренос сигнала  – са  3
припадника цивилне заштите

1. одељење за управљање сиренама – са 7 тимова за
узбуњивање са 22 припадника цивилне заштите 
2. одељење за управљање сиренама – са 7 тимова за
узбуњивање са 22 припадника цивилне заштите 
3. одељење за управљање сиренама – са 8 тимова за
узбуњивање са 25 припадника цивилне заштите

1. Одељење за узбуњивање   
-   Команда  одељења  –  са  2  припадника  цивилне
заштите
-  Тим за пријем и пренос сигнала – са 3 припадника
цивилне заштите 
-  4 тима за узбуњивање са 12 припадника цивилне
заштите  за  насељена  места  Старчево,  Омољица,
Иваново и Банатски Брестовац. 
 2. Одељење за узбуњивање 
-   Команда  одељења  –  са  2  припадника  цивилне
заштите
-  Тим за пријем и пренос сигнала – са 3 припадника
цивилне заштите 
-  5 тимова за узбуњивање са 15 припадника цивилне
заштите за насељена места Јабука, Глогоњ, Качарево,
Банатско Ново Село и Долово. 

Укупно 111  припадника специјализоване  јединице
цивилне  заштите  за  узбуњивање од  којих  је  74
распоређено  у  један  вод  за  узбуњивање  са  три
одељења  за  територију  града  Панчева  и  37
припадника  цивилне  заштите  распоређених  у  два
одељења  за  узбуњивање  за  територију  насељених
места.

Члан 5.

Попуна  јединица  цивилне  заштите  опште
намене  и специјализованих  јединица  цивилне
заштите за узбуњивање које се образују за територију



Страна 14- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

града  Панчева,  вршиће  се  војним  обвезницима,
грађанима  који  нису  војни  обвезници  и
добровољцима  у  складу  са  Законом  о  смањењу
ризика  од  катастрофа  и  управљању  ванредним
ситуацијама  и  Законом  о  војној,  радној  и
материјалној обавези. 

Министарство  унутрашњих  послова  и
јединице  локалне  самоуправе  могу  упутити  јавни
позив  преко  медија  за  попуну  јединица  цивилне
заштите добровољцима.

Са  пријављеним  добровољцем  обавља  се
интервју о његовим склоностима и жељама.

Спровођење интервјуа врши Министарство
унутрашњих  послова  или  јединица  локалне
самоуправе.

Добровољац  потписује  писану  изјаву  о
добровољном  прихватању  права  и  обавеза
припадника јединица цивилне заштите на пет година,
саопштава му се дужност и тиме постаје припадник
јединице цивилне заштите.

Добровољац  уз  писану  изјаву  о
добровољном  приступању  у  јединице  цивилне
заштите  прилаже  и  потврду  о  здравственој
способности,  издату од стране изабраног лекара у
Дому здравља на подручју матичне филијале или на
подручју  пребивалишта  или  боравишта,  и  друге
податке  и  исправе  од  значаја  за  распоређивање у
јединице цивилне заштите    

Члан 6.

Јединице  цивилне  заштите  на  територији
града Панчева опремају се одговарајућом опремом и
материјално  техничким  средствима  која  су
неопходна за личну заштиту припадника јединица и
за  спровођење  и  извршавање  задатака  цивилне
заштите. 

Опремање  јединица  цивилне  заштите  на
територији града Панчева финансира се из буџета
града, буџета Републике Србије, фонда за ванредне
ситуације Републике Србије, средствима привредних
друштава  и  других  правних  лица  и  другим
приходима у складу са Законом.

Члан 7.

Мобилизацијско  место  јединица  цивилне
заштите која се образује за територију града Панчева
је град Панчево и насељена места Јабука, Глогоњ,
Качарево,  Банатско Ново Село,  Долово,  Старчево,
Омољица, Иваново и Банатски Брестовац. 

Члан 8.

За  извршиоца мобилизације  свих јединица
цивилне  заштите  за  територију  града  Панчева
одређује се командант градског Штаба за ванредне
ситуације града Панчева.

За заменика извршиоца мобилизације свих
јединица  цивилне  заштите  за  територију  града

Панчева одређује  се  заменик команданта градског
Штаба за ванредне ситуације града Панчева.

Члан 9.

Време трајања мобилизације свих јединица
цивилне заштите за територију града Панчева је 24
часа.

Члан 10.

Лица  распоређена  у  јединице  цивилне
заштите, обавезна су да на позив градског Штаба за
ванредне  ситуације  учествују  у  акцијама  и
операцијама заштите и спасавања.

Права и дужности грађана распоређених у
јединице цивилне заштите остварују се у складу са
законом и другим актима.

Градски Штаб за ванредне ситуације путем
повереника руководи акцијама у којима се ангажују
јединице цивилне заштите.

Члан 11.

Припадници  јединица  цивилне  заштите
обучавају се за извршавање задатака кроз курсеве,
семинаре, тренинге и вежбе. 

Члан 12.

Приликом извршавања задатака заштите и
спасавања,  припадници  јединица  цивилне  заштите
имају права на здравствено осигурање и надокнаде за
ангажовање  прописане  важећом  законском
регулативом.  У  извршавању  задатака  заштите  и
спасавања за припаднике јединице цивилне заштите
примењују се општи прописи о безбедности на раду,
као и посебне мере за обезбеђење заштите и здравља,
у складу са важећом законском регулативом.

Члан 13.

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје
да важи Одлука о организацији и функционисању
цивилне  заштите  на  територији  града  Панчева
(“Службени лист града Панчева” број 8/12).

Члан 14.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  „Службеном  листу  града
Панчева”

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године



Страна 15- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу чланова 39. и 98. став 1. Статута
града Панчева („Службени лист града Панчева“ број
25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
18.10.2022.године, донела је

О Д Л У К У

о  конверзији  дуга  на  дан 31.03.2019.  године  са
каматом на дан 09.07.2020. године Акционарског
друштва “ИКАРБУС“ а.д.  Београд  (Земун)  по
основу   уступљених  јавних прихода  као прихода
града  Панчева   у   трајни  улог  у  капиталу
Акционарског  друштва са уговором о конверзији
потраживања у капитал.

I

Скупштина града Панчева је сагласна  да се
изврши конверзија дуга на дан 31.03.2019. године са
каматом на дан 09.07.2020.  године  Акционарског
друштва   “ИКАРБУС“  а.д.  Београд   (Земун)  по
основу  уступљених  јавних прихода  као прихода
града  Панчева   у   трајни  улог  у  капиталу
Акционарског  друштва са  уговором о конверзији
потраживања у капитал у складу са правоснажним
Решењем Привредног суда Београд 6 Рео 17/2019 од
21.11.2019. године и  Закључцима Владе Републике
Србије  05  Број:023-10353/2019-2  од  22.10.2019.
године и 05 Број: 023-7435/2021 од 26.08.2021. године
и то на следећи начин:

-  износ од 83.000,00 динара, конвертује се у
трајни  улог  Акционарског  друштва  „ИКАРБУС“
тако  да  се  за  износ  конвертованог  потраживања
повећа акцијски капитал. Разликa  у износу од 470,35
динара  (словима:  четристоседамдесетдинара  и
35/100)  до  пуног  намирења  потраживања,  биће
отписана у складу са усвојеним УППР-ом.

II

Овлашћује се  градоначелник  града Панчева,
Александар Стевановић,   да  у име града Панчева
потпише  Уговор  о  конверзији  потраживања  у
капитал, који је саставни део ове одлуке.            

III

Ова одлука ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у « Службеном листу града Панчева». 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

У складу са Зaкључком Владе Републике Србије 05
Број 023-10353/2019-2 од 22 октобра 2019. године и
05 број : 023-7435/2021 од 26.августа 2021. године( у
даљем тексту Закључци Владе), и на основу  Решења
привредног  суда  у  Београду  о  усвајању  Унапред
припремљеног  плана  реорганизације  Број:  6 Рео
17/2019  од  21.11.2019  године  (са  клаузулом
правоснажности  09.07.2020.године) уговорне стране:

1)  Град Панчево, Панчево, Трг Краља Петра бр. 2-4,
(МБ  08331537,  ПИБ  101049012),  који  заступа
Aлександар  Стевановић  (у  даљем  тексту:
Поверилац) и

2)  Акционарско  друштво  ИКАРБУС  -  Фабрика
аутобуса  и  специјалних  возила  Београд (Земун),
улица  Аутопут  бр.24  (МБ  07739494,  ПИБ
100001628),  кога  заступа  генерални  директор
Александар Вићентић   (у даљем тексту: Дужник)
закључују , 

У Г О В О Р
О КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА У

КАПИТАЛ

Члан 1.

Уговорне  стране  уређују  међусобне  односе  у
поступку  конверзије  потраживања које  Поверилац
има   према  Дужнику у  трајни  улог  Повериоца  у
капиталу Дужника у складу са Закључцима Владе. 

Члан 2.

Уговорне стране сагласно констатују:

1)  да  Поверилац има према Дужнику потраживање
констатовано Записником Министарства 
финансија-Пореска управа Филијала Земун број: 021-
433-12-18592-3/2020-2000 од 23.07.2021.
године, са стањем дуга  на дан 31.03.2019. године и
обрачунатом каматом до 09.07.2020. године



Страна 16- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

и Спецификације рачуна 4848 као прилог наведеном
записнику у износу од 83.470,35 динара
(у даљем тексту:Записник Пореске управе);

2)  да  је  потраживање  Повериоца  евидентирано  у
пословним књигама Дужника и да ће се  по
потписивању  овог  уговора  наведено  потраживање
евидентирати у пословним књигама Повериоца.

 
3) да је Привредни суд у Београду донео Решење
Број: 6 Рео 17/2019 21.11.2019.године о усвајању 
измењеног   УППР-а  које  је  постало  правоснажно
09.07.2020.године. Усвојени измењени УППР је
извршна  исправа  и  сматра  се  новим  Уговором  о
измирењу потраживања која су у њему наведена.
Планом је као једна од мера прописана конверзије
потраживања поверилаца у капитал Дужника. 

4)  да  је  скупштина  Града  Повериоца  дана
____________године  донео/ла Одлуку Број:_____ о
конверзији  пораживања  повериоца  у  капиталу
Дужника .

Члан 3

Уговорне  стране  су  сагласне  да  се  потраживање
Повериоца од Дужника у износу од 83.470,35 динара,
конвертује  у  трајни  улог  Повериоца  у  капиталу
Дужника,  тако  да  се  за  износ  конвертованог
потраживања повећава акцијски капитал Дужника.
Разликa до пуног намирења потраживања из члана
2.тачка 1) овог уговора, у износу од  470,35  динара,
биће отписана у складу са усвојеним УППР-ом. 

Дужник  је  донео   одлуку  о  издавању  83  обичне
акције, без номиналне вредности по емисионој цени
од 1.000,00 динара по једној акцији, које гласе на име
Града Панчева, МБ 08331537, као стицаоца акција, у
вредности  од  83.000,00   динара   и   Друштво  ће
предузети потребне активности у складу са Законом
о  привредним  друштвима  и  Законом  о  тржишту
капитала,  ради  регистрације  повећања  основног
капитала. 

Члан 4.

Овај  уговор  се  сматра  реализованим  када
Дужник  сагласно  извршеној  конверзији
потраживања  у  капиталу,  изврши  упис  акција
Повериоца  у  Централни регистар ХОВ ,  изврши
упис повећања капитала Повериоца код Дужника у
одговарајући регистар. 

Даном преноса акција на власнички рачун
Повериоца  код  Централног  регистра,  депоа  и
клиринга хартија од вредности , гаси се предметно
потраживање Повериоца према Дужнику.

                                                                                   
Члан 5.

Поверилац је у обавези да после достављања
доказа о упису акција од стране Дужника, преноса
акција  на  власнички  рачун   обавести  Централу
Пореске  управе  да  је  Уговор  о  конверзији  у
потпуности реализован.

Члан 6.

Уговорне стране ће све евентуалне спорове
решавати споразумно, а у случају спора стварно је
надлежан суд у Београду.

 
Члан 7.

Овај уговор је сачињен у 4 (четири) једнака
примерка, од којих    по  2 (два) примерка припада
свакој  страни  потписници  уговора.

ЗА ПОВЕРИОЦА                                                      ЗА ДУЖНИКА
Александар Стевановић,        Александар Вићентић,
градоначелник                               генерални директор 

 

На основу члана 15. ставови 2. и 3., члана 32.
и  члана  66.  Закона  о  локалној  самоуправи  („Сл.
гласник  РС”,  бр.129/07,  83/14-др.закон,  101/16-др.
Закон, 47/18  и 111/2021 – др. закон), и члана 21. став
1. тачка  2., члана 39. тачка 24. и члана 98. став 1.
Статута града Панчева  („Сл. лист града Панчева”,
бр.25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној дана
18.10.2022. године, донела је

   ОДЛУКУ О  ДОПУНИ  ОДЛУКЕ О
ПОСЛОВНОМ, МАГАЦИНСКОМ ПРОСТОРУ

И ЗИДАНИМ ГАРАЖАМА
ГРАДА ПАНЧЕВА

                                                     
Члан 1.

 
У   Одлуци о пословном,  магацинском

простору и зиданим гаражама града Панчева („Сл.
лист града Панчева”, бр. бр. 19/21 и 31/21 ), у  члану
13. после става 2. додаје се став 3., који гласи:

“ Одлуком  Градског  већа  о  расписивању
огласа за давање у закуп пословног простора путем
јавног  надметања,  може  бити  предвиђено  да  се
спроводи обједињени поступак којим се даје у закуп



Страна 17- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

истовремено  више пословних простора исте намене,
једном закупцу.“

Члан 2.

Одлука ступа на снагу даном објављивања у
„Службеном листу града Панчева".  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На  основу  члана 104.  став  3.  Закона  о
основама  система  образовања  и  васпитања
("Службени  гласник  РС"  број  88/17,  27/18  –  др.
Закони, 10/19, 6/20 и 129/21),  чл. 2. и 4. Уредбе о
критеријумима за  доношење акта  о  мрежи јавних
предшколских  установа  и  акта  о  мрежи  јавних
основних школа ("Сл. гласник РС" број 21/18), чл. 39.
и 98. став 1. Статута града Панчева ("Службени лист
града  Панчева"  бр.  25/15-пречишћен  текст,  12/16,

8/19,  16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева,  на
седници одржаној дана  18.10. 2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О МРЕЖИ ЈАВНИХ
ПРЕДШКОЛСКИХ УСТАНОВА, ОДНОСНО

ЈАВНИХ УСТАНОВА КОЈЕ ОБАВЉАЈУ
ДЕЛАТНОСТ ПРЕДШКОЛСКОГ

ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА НА
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

У Одлуци  о мрежи јавних предшколских
установа,  односно  јавних  установа  које  обављају
делатност предшколског васпитања и образовања на
територији  града  Панчева  ("Службени  лист  града
Панчева" бр. 34/18), члан 3 мења се и гласи:

„Члан 3.

Мрежу предшколских установа чине:
a) Предшколска установа „Дечја радост“ Панчево са
седиштем у Панчеву, Жарка Зрењанина 25, обавља
делатност  васпитања  и  образовања  деце
предшколског  узраста  у  Панчеву  у  следећим
објектима вртића:

Ред 
бр.

Назив објекта вртића и 
адреса

Капацитет: 
број деце и 
број група

Површина
објекта 
(м²)

Језик 
националне 
мањине

Трајање 
предшколског 
програма 

1. "БУБАМАРА“, 
Светог Саве, бр.  89

185 деце,
9 група

503 м² целодневни и 
полудневни

2. "ЛЕПТИРИЋ“
Браће Јовановића 53

209 деце
9 група

1124 м² целодневни

3. „ЛАСТА“
Змај Јовина 19

48 деце 
2 групе

341м² Смена од 
11часова и 30 
минута до 22 
часа и 30 
минута

4. " ШВРЋА“ 
Др Касапиновића 1а

56 деце 
 3 групе

405 м² целодневни

5. "КЕКЕЦ“ 
Др Касапиновића 21

74 детета 
3 групе

448м² целодневни

6. "ВЕВЕРИЦА“
Јована Бјелића бб

174 деце 
8 група

1628 м² целодневни

7. "СУНЦЕ“ 
Браце Петров 50

9 деце 
1 група

148 м² полудневни



Страна 18- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

8. "ЛАНЕ“ 
Жарка Зрењанина 57

39 деце 
2 групе

444 м² целодневни и 
полудневни

9. "КОЛИБРИ“
Краља Милана Обреновића 
2

39 деце 
2 групе

192м² целодневни

10. "ЗАБАВНИК“ Цара Лазара
126

143 деце
7 група

552  м² целодневни

11. "ЦВРЧАК“                       
Кеј Радоја Дакића бб

50 деце 
2 групе

328 м² целодневни

12. "СЛАВУЈ“  
Браће Јовановић бр.115

240 деце
11 група

569 м² целодневни и 
полудневни

13. "НЕВЕН“ 
Гробљанска 17

68 деце 
3 групе

298 м² словачки
мађарски

целодневни и 
полудневни

14. "БАМБИ“  
Краља  Милана Обреновића
бб

333 деце 
16 група

1413 м² целодневни и 
полудневни

15. " ЉИЉАН“ 
Милоша Требињца 2-4

146 деце 
8 група

498м² целодневни

16. "ПУПОЉАК“
Дринска бб

171 детета
8 група

1151 м² целодневни

17. "ЧУПЕРАК“
Вељка Влаховића бб

198 деце 
9 група

1035 м² целодневни и 
полудневни

18. "ПЕТАР ПАН“
Козарачка нова бб

284 деце 
13 група

1249м² целодневни и 
полудневни

19. "БАЈКА“
Кикиндска 7а

215 деце 
10 група

1096 м² целодневни 

20. "ЦРВЕНКАПА“ 
Димитрија Туцовића 74

94 деце 
5 група

443  м² целодневни

б) Основне школе обављају делатност предшколског васпитања и образовања у насељеним
местима

ред.
бр

Назив основне школе/ 
насељено место/ 
адреса

капацитет
 број 
група/деце

површина
објекта

Језик 
национал
не мањине

Трајање 
предшколског 
програма 

1. „Аксентије 
Максимовић“ Долово, 
Аксентија Максимовића
1

5 групе   
 108 деце

602.48м² полудневни 

2. „Жарко Зрењанин  
Банатско Ново Село,      
Маршала Тита 75

4 групе
56 деце

443м² румунски полудневни

3. „Олга Петров“ Банатски
Брестовац,     Олге 
Петров 1

3 групе 
66 деце

108м² полудневни  и 
целодневни



Страна 19- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

4.  „Моша Пијаде“ 
Иваново,           29. 
новембра    56-58

2 група
32 деце 

50м² Мађарски 
и бугарски

полудневни 

5. „Доситеј Обрадовић“ 
Омољица,        Трг 
Светог Саве 3

3 групе 
 67 деце /
 2 групе са 
48 деце 

980м² полудневни   

целодневни

6.  „ Вук Стефановић 
Караџић“ Старчево,       
Иве Лоле Рибара 2

3 групе 
 62 деце/ 
 4 групе 
100 деце 

574м² полудневни

 целодневни

7. „Гоце Делчев“ Јабука,   
Трг Бориса Кидрича 10

3 групе 
 50 деце/ 

350м² полудневни 

 

8. "4.октобар“ Глогоњ, Трг
маршала Тита 8

2 групе 
 40 деце/
1 група 
26 деце 

400м² полудневни 
 
целодневни

9. "Жарко Зрењанин“ 
Качарево, Херцеговачка
12

3 групе 
58 деце /
3 групе 
79 деце 

444м²  полудневни

 целодневни

в) Школа за основно и средње образовање „Мара Мандић“ Панчево, 

ред.
бр

Назив основне школе/ 
адреса

капацитет
 број 
група/деце

површина
објекта

Језик 
национал
не мањине

Трајање 
предшколског 
програма 

ШОСО „Мара 
Мандић“- дневни 
боравак „Невен“
Марије Прите 3-5

1 група
10 деце

25м² полудневни

Члан 2.

Члан 4. мења се и гласи:
„Члан 4.

Васпитно  образовни  рад  у  Предшколској
установи „Дечја радост“ Панчево у објекту вртића
„Невен“ у улици Гробљанска 17 (површине 298 м²,
капацитета за 68 деце у 3 васпитне групе), остварује
се  на   мађарском  језику,  као  језику  националне
мањине. Такође, васпитно образовни рад у Основној
школи „Жарко Зрењанин“ у Банатском Новом Селу,
Маршала Тита 75 (површине 80м², капацитета за 56
деце  у  4  васпитне  групе),   остварује  се  у  једној
васпитној групи деце на румунском језику, као језику
националне  мањине, као и васпитно образовни рад у

Основној  школи  „Моше  Пијаде“  у  Иванову,  29.
новембра 56 (површине 50м², капацитета за 32 деце у
2 васпитне групе),  остварује се у једној васпитној
групи деце на мађарском и бугарском језику,  као
језику националних мањина.”

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  "Службеном  листу  града
Панчевa".
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године



Страна 20- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14
- др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 121/21 - др. закон),
члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима
("Службени гласник РС"  број 15/16 и 88/19), чланова 39.
и 98., став 1. Статута града Панчева ("Службени лист
града Панчева" број 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 8/19,
16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева, на седници
одржаној        18.10.2022. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ХИГИЈЕНА" Панчево БРОЈ: 4460/125-4 ОД
25.08.2022. ГОДИНЕ О ПРОМЕНИ ЦЕНА ЗА

УСЛУГЕ ПАРКИРАЊА НА ПОСЕБНИМ
ПАРКИРАЛИШТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ

ГРАДА ПАНЧЕВА

I

ДАЈЕ СЕ сагласност  на  Одлуку  Надзорног
одбора Јавног  комуналног  предузећа  "Хигијена"
Панчево,  број: 4460/125-4  од  25.08.2022.  године,  о
промени  цена  за  услуге  паркирања  на  посебним
паркиралиштима на територији града Панчева.

II

Саставни  део  овог  решења  је  Одлука
Надзорног  одбора Јавног  комуналног  предузећа
"Хигијена"  Панчево,  број: 4460/125-4  од  25.08.2022.
године,  о  промени  цена  за  услуге  паркирања  на
посебним  паркиралиштима  на  територији  града
Панчева.

 III 

Ово решење ступа на снагу и примењиваће се
почев од наредног дана од дана доношења, а објавиће се
у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ХИГИЈЕНА“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 4460/125-4
Панчево, 25.08.2022. године

На основу члана 44. Статута Јавног комуналног
предузећа „Хигијена“ Панчево („Службени лист града
Панчева“,  број  11/22-  пречишћен  текст)  Надзорни
одбор доноси следећу:

ОДЛУКУ
О

ПРОМЕНИ ЦЕНА ЗА УСЛУГЕ ПАРКИРАЊА
НА ПОСЕБНИМ

ПАРКИРАЛИШТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ
ГРАДА ПАНЧЕВА

I Утврђују  се  НЕТО  цене  услуга  паркирања  на
посебним  паркиралиштима  на  територији  Града
Панчева и то:
    Паркирне и СМС карте
- I зона 1 сат 32,50 динара
- I зона 2 сата 64,17 динара
- II зона 1 сат 27,50 динара
- II зона 2 сата 55,00 динара
- II зона 3 сата 82,50 динара
- II зона 4 сата 110,00 динара
- III зона 1 сат 18,33 динара
- III зона 2 сата 36,67 динара
Дневна карта (ДНК3) 73,33 динара
Месечне карте



Страна 21- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

-  Повлашћена  паркинг  карта  за  све  зоне  –  станари
320,83 динара
-  Повлашћена  паркинг  карта  I зона  –  правна  лица
1.925,00 динара
-  Повлашћена  паркинг  карта  II зона  –  правна  лица
1.650,00 динара
-  Повлашћена паркинг карта  III зона  – правна лица
1.466,67 динара
-  Претплатна  паркинг карта  II зона  –  физичка  лица
1.191,67 динара
- Претплатна паркинг карта III зона – физичка лица 825
динара
- Комбинована претплатна паркинг карта II и III зона –
физичка лица 1.741,67 дин.
-  Претплатна  паркинг  карта  II зона  –  правна  лица
2.887,50 динара
-  Претплатна  паркинг  карта  III зона  –  правна  лица
2.337,50 динара
- Комбинована претплатна паркинг карта II и III зона –
правна лица 4.033,33 динара
Дневне карте
-  За  корисника  паркиралишта  који  не  плати  услугу
коришћења  посебног  паркиралишта  на  један  од
понуђених начина, у складу са одредбама члана 52. став
-  Одлуке  о  уређењу саобраћаја  на  територији  Града
Панчева („Службени лист Града Панчева“, бр. 08/2019)
916,67 динара.
-  За корисника паркиралишта који видно не истакне
паркинг  карту  са  унутрашње  стране  предњег
ветробранског стакла возила, или не користи паркинг
карту која одговара зони паркирања, или не поштује
дозвољено време паркирања, или у паркинг карту унесе
нетачне податке о времену коришћења паркирања или
на други начин доведе у заблуду контролора  641,67
динара.
Дневни закуп по паркинг месту – Баште кафића,
извођење  грађевинских  радова,  културних
манифестација, снимање филмова итд.
- I зона 449,17 динара
- II зона 385,00 динара
- III зона 73,33 динара
Месечни закуп по паркинг месту – Баште кафића,
извођење  грађевинских  радова,  културних
манифестација, снимање филмова итд.
- I зона 9.881,67 динара
- II зона 8.470,00 динара
- III зона 1.613,33 динара
Месечни закуп по паркинг месту за хотеле и сличан
смештај са преноћиштем 18.333,33 динaрa
Месечни  закуп  по  паркинг  месту  за  резервисана
паркинг места на посебним паркиралиштима у 3.
зони 9.166,67 динара.
Цене на затвореном паркиралишту
- Путничка возила 83,33 динара
- Комби возила 100,00 динара
- Аутобуси 708,33 динара
II Ступањем на снагу ове одлуке стављају се ван снаге:
- Одлука Надзорног одбора ЈКП „Хигијена“ Панчево о
усвајању ценовника за услуге паркирања на посебним

паркиралиштима  на  територији  града  Панчева  бр.
5180/121-1  од  13.09.2017.  године  објављена  у
„Службеном  листу  града  Панчева“  бр.  24  од  29.
септембра 2017. године;
- Одлука Надзорног одбора ЈКП „Хигијена“ Панчево о
допуни ценовника за услуге паркирања на посебним
паркиралиштима на територији града Панчева бр. 4460-
18-4 од  24.04.2018. године објављена у „Службеном
листу града Панчева“ бр. 18 од 29. јуна 2018. године
- Одлука Надзорног одбора ЈКП „Хигијена“ Панчево о
допуни ценовника за услуге паркирања на посебним
паркиралиштима  на  територији  града  Панчева  бр.
4460/49-1  од  09.05.2019.  године  објављена  у
„Службеном листу града Панчева“ бр. 17 од 12. јула
2019. године

III На  ову  Одлуку  сагласност  даје  надлежни  орган
јединице  локалне  самоуправе  -  Скупштина  града
Панчева. Уз захтев за давање сагласности из овог става
ЈКП „Хигијена“ Панчево доставља Скупштини града
Панчева образложење  које  садржи  разлоге  промене
цене и детаљну структуру промене цене.

IV Ова Одлука ступа на снагу по добијеној сагласности
Скупштине града Панчева, примењиваће се почев од 01.
у  наредном  месецу  од  дана  добијања  предметне
сагласности и објавиће  се у Службеном листу града
Панчева. 

Председник Надзорног одбора
Васо Кркобабић, дипл. правник

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и
111/21 - др. закон), члана 69. став 1. тачка 3. Закона о
јавним предузећима ("Службени гласник РС",  број
15/16 и 88/19), чланова 39. и 98., став 1. Статута града
Панчева ("Службени лист града Панчева", број 25/15
-  пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21  ),
Скупштина  града  Панчева,  на  седници  одржаној
18.10.  2022. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ХИГИЈЕНА" ПАНЧЕВО 
БРОЈ: 4460/125-3 ОД 25.08.2022. ГОДИНЕ

О ПРОМЕНИ ЦЕНА ЗА ВРШЕЊЕ
КОМУНАЛНИХ УСЛУГА САКУПЉАЊА,

ОДВОЖЕЊА И ОДЛАГАЊА КОМУНАЛНОГ
ОТПАДА

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног
одбора Јавног  комуналног  предузећа  "Хигијена"



Страна 22- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

Панчево, број: 4460/125-3 од  25.08.2022. године, о
промени  цена  за  вршење  комуналних  услуга
сакупљања,  одвожења  и  одлагања  комуналног
отпада.

II

Саставни  део  овог  решења  је  Одлука
Надзорног  одбора Јавног  комуналног  предузећа
"Хигијена" Панчево, број: 4460/125-3 од 25.08.2022.
године,  о  промени  цена  за  вршење  комуналних
услуга сакупљања, одвожења и одлагања комуналног
отпада.

 III 

Ово решење ступа на снагу наредног дана од
дана доношења, примењиваће се од 01. у наредном
месецу и објављује се  у  "Службеном листу града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ХИГИЈЕНА“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 4460/125-3
Панчево, 25.08.2022. године

На основу члана 44. Статута Јавног комуналног
предузећа „Хигијена“ Панчево („Службени лист града
Панчева“,  број  11/22-  пречишћен  текст)  Надзорни
одбор доноси следећу:

ОДЛУКУ
О

ПРОМЕНИ ЦЕНА ЗА ВРШЕЊЕ
КОМУНАЛНИХ УСЛУГА САКУПЉАЊА,

ОДВОЖЕЊА И ОДЛАГАЊА КОМУНАЛНОГ
ОТПАДА

I  Утврђују  се  НЕТО  цене  услуга  сакупљања  и
одвожења комуналног отпада и то:
- Стамбени простор 5,90 дин/m2

- Пословни простор установа 5,90 дин/m2

- Пословни простор предузећа привреда 6,42 дин/m2

1.Пословни простор трговинских делатности преко 150
m2

   18,22 дин/m2

- Пословни простор банака и осигуравајућих друштава
42,21 дин/m2

-Пословни простор  поште и  телекомуникација 18,22
дин/m2

-Простор пијаца – тржнице 18,22 дин/m2

-Простор мини пијаца 7,92 дин/m2

-Пословни  простор  правних  лица  и  самосталне
делатности (радње, угоститељски објекти и сл.) 
1.  I зона  –  Трговина,  угоститељство,  призводња  и
продаја  брзе  хране  (пицерије,  бурегџинице,
ћевабџинице  и  сл.)  пекаре,  сви  киосци,  забавне  и
спортске кладионице 27,38 дин/m2

2. I зона - остале делатности 15,95 дин/m2

3.  II зона  -  Трговина,  угоститељство,  призводња  и
продаја  брзе  хране  (пицерије,  бурегџинице,
ћевабџинице  и  сл.)  пекаре,  сви  киосци,  забавне  и
спортске кладионице 15,95 дин/m2

4. II зона - остале делатности 11,38 дин/m2

5.  III зона  -  Трговина,  угоститељство,  призводња  и
продаја  брзе  хране  (пицерије,  бурегџинице,
ћевабџинице  и  сл.)  пекаре,  сви  киосци,  забавне  и
спортске кладионице 11,38 дин/m2

6. III зона – остале делатности 9,09 дин/m2

Утврђује се НЕТО цена за вршење комуналне услуге
одлагања комуналног отпада у износу од 3,38 дин/m2

II Ступањем на снагу ове одлуке ставља се ван снаге
Одлука Надзорног одбора ЈКП „Хигијена“ Панчево о
промени  цена  за  вршење  комуналних  услуга
сакупљања, одвожења и одлагања комуналног отпада
број  4460/99-5  од  28.05.2021.  године  објављена  у
„Службеном листу града Панчева“ бр.  19 од 12. јула
2021. године.

III На  ову  Одлуку  саласност  даје  надлежни  орган
јединице  локалне  самоуправе  -  Скупштина  града
Панчева. Уз захтев за давање сагласности из овог става
ЈКП „Хигијена“ Панчево доставља Скупштини града
Панчева образложење  које  садржи  разлоге  промене
цене и детаљну структуру промене цене.

IV Ова Одлука ступа на снагу по добијеној сагласности
Скупштине града Панчева, примењиваће се почев од 01.
у  наредном  месецу  од  дана  добијања  предметне
сагласности и објавиће  се у Службеном листу града
Панчева. 

Председник Надзорног одбора
Васо Кркобабић, дипл. правник



Страна 23- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др.закон ,101/2016-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон),  члана  22.  и  59. Закона  о  јавним
предузећима („Сл. гласник РС“ број 15/16 и 88/19) и
чланова 39.  и  98. став 1  Статута града Панчева
(„Службени  лист  града  Панчева,  број  25/15-
пречишћен  текст,  12/16,8/19,16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
18.10.2022.године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ОДЛУКЕ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ХИГИЈЕНА“

ПАНЧЕВО
БРОЈ: 4460/124-2 И  БРОЈ: 4460/124-3,  ОД

05.08.2022.године

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  „Хигијена“  Панчево,  број:4460/124-2  од
05.08.2022.  године  којом  се  доноси  Средњорочни
план  пословне  стратегије  и  развоја   Јавног
комуналног предузећа „Хигијена“ Панчево за период
2022-2026.године,  који  је  саставни  део  овог
Закључка.

II

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  „Хигијена“  Панчево,  број:4460/124-3  од
05.08.2022. године којом се доноси Дугорочни план
пословне  стратегије  и  развоја  Јавног  комуналног
предузећа  „Хигијена“   Панчево  за  период  2022-
2031.године, који је саставни део овог Закључка.

III

Ставља  се  ван  снаге  тачка  II  Закључка  о
давању  сагласности  на  одлуке  Надзорног  одобра
Јавног  комуналног  предузећа  „Хигијена“  Панчево
број :5180/108-2 и  број: 5180/108-3 од 02.03.2017.
године , број: II-04-06-3/2017-2 од 19.05.2017. године
и тачка II Закључка о давању сагласности на одлуке
Надзорног  одобра  Јавног  комуналног  предузећа
„Хигијена“ Панчево број 4460-7-5 и број: 4460-7-6 од

20.12.2017.  године,  број  :II-04-06-3/2018-1  од
12.01.2018. године.

IV

Овај  закључак,  са  Одлукама  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  „Хигијена“
Панчево из тачке  I и  II овог закључка,  објавити у
„Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ХИГИЈЕНА“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 4460/124-2
Панчево, 05.08.2022. године

На основу члана  44. став 1 тачка  1 Статута
Јавног  комуналног  предузећа  „Хигијена“  Панчево
(„Службени  лист  града  Панчева“,  број  11/22-
пречишћен текст) Надзорни одбор доноси следећу:

ОДЛУКУ

I    Доноси се Средњорочни план пословне стратегије и
развоја ЈКП „Хигијена“ Панчево за период 2022 – 2026
који је предложио в.д. директора предузећа. Саставни
део  ове  одлуке  је  документ  „Средњорочни  план
пословне стратегије и развоја ЈКП „Хигијена“ Панчево
за период 2022 – 2026“ који је заведен под бројем 023-
94/2022-01 од дана 04.08.2022. године.

II   Ова Одлука се доставља Скупштини града Панчева
ради давања сагласности.

Председник Надзорног одбора
Васо Кркобабић, дипл. правник



Страна 24- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ХИГИЈЕНА“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 4460/124-3
Панчево, 05.08.2022. године

На основу члана  44. став 1 тачка  1 Статута
Јавног  комуналног  предузећа  „Хигијена“  Панчево
(„Службени  лист  града  Панчева“,  број  11/22-
пречишћен текст) Надзорни одбор доноси следећу:

ОДЛУКУ

I   Доноси се Дугорочни план пословне стратегије и
развоја ЈКП „Хигијена“ Панчево за период 2022 – 2031
који је предложио в.д. директора предузећа. Саставни
део ове одлуке је документ „Дугорочни план пословне
стратегије и развоја ЈКП „Хигијена“ Панчево за период
2022 – 2031“ који је заведен под бројем 023-95/2022-01
од дана 04.08.2022. године.

II    Ставља  се  ван  снаге  Дугорочни  план  пословне
стратегије и развоја ЈКП „Хигијена“ Панчево за период
2017 – 2026.

III  Ова Одлука се доставља Скупштини града Панчева
ради давања сагласности.

Председник Надзорног одбора
Васо Кркобабић, дипл. правник

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и
111/21-др.закон), члана 69. став 1. тачка 9. Закона о
јавним предузећима ("Службени гласник РС"  број
15/16 и 88/19), чланова 39. и 98. став 1. Статута града
Панчева ("Службени лист града Панчева" број 25/15 -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева,  на  седници  одржаној
18.10.2022. године, донела је :

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ХИГИЈЕНА" ПАНЧЕВО 
БРОЈ 4460/121-9 од 22.06.2022. ГОДИНЕ

О КРЕДИТНОМ ЗАДУЖЕЊУ ЗА КАПИТАЛНЕ
ПРОЈЕКТЕ

 ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
"ХИГИЈЕНА" ПАНЧЕВО 

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног
одбора Јавног  комуналног  предузећа  "Хигијена"
Панчево, број: 4460/121-9 од 22.06.2022. године, о
кредитном задужењу за капиталне пројекте  Јавног
комуналног предузећа "Хигијена" Панчево. 

II

Ово решење ступа на снагу и примењиваће
се  почев  од  наредног  дана  од  дана  доношења,  а
објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

  На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14
- др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон),
члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима
("Службени гласник РС",  број 15/16 и 88/19), чланова
39. и 98., став 1. Статута града Панчева ("Службени лист
града Панчева",  број 25/15 -  пречишћен текст,  12/16,
8/19,  16/19  и  2/21  ),  Скупштина  града  Панчева,  на
седници одржаној 18.10. 2022. године, донела је 



Страна 25- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УРЕЂЕЊЕ И

ОДРЖАВАЊЕ
СПОРТСКИХ ТЕРЕНА И ОБЈЕКАТА

"МЛАДОСТ" ПАНЧЕВО
 БРОЈ: 743/2 од 31.08.2022. ГОДИНЕ

 О ИЗМЕНАМА ЦЕНОВНИКА УСЛУГА БРОЈ:
194/4 ОД 06.02.2020. ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност  на  Одлуку  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  за  уређење  и
одржавање  спортских  терена  и  објеката  "Младост"
Панчево, број: 743/2 од 31.08.2022. године, о изменама
Ценовника услуга, број: 194/4 од 06.02.2020. године.

II

Саставни  део  овог  решења  је  Одлука
Надзорног одбора  Јавног  комуналног  предузећа  за
уређење  и  одржавање  спортских  терена  и  објеката
"Младост" Панчево, број: 743/2 од 31.08.2022. године, о
изменама Ценовника услуга, број: 194/4 од 06.02.2020.
године.

 III

Ово решење ступа на снагу и примењиваће се
почев од наредног дана од дана доношења, а објавиће се
у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА УРЕЂЕЊЕ И
ОДРЖАВАЊЕ СПОРТСКИХ ТЕРЕНА И ОБЈЕКАТА
„МЛАДОСТ“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 743/2
Дана: 31.08.2022. год.
П а н ч е в о

На основу члана 27. и члана 50. став 1. тачка 13 Статута
Јавно комуналног предузећа за уређење и одржавање
спортских терена и објеката „Младост“ Панчево („Сл.
лист  града  Панчева“,  бр.  49/2020),  Надзорни  одбор
предузећа  је  на  својој  133.  седници,  одржаној
31.08.2022. године, једногласно донео следећу 

О Д Л У К У

 

1.ДОНОСЕ  СЕ  ИЗМЕНЕ  ЦЕНОВНИКА  УСЛУГА
ЈАВНО КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УРЕЂЕЊЕ
И  ОДРЖАВАЊЕ  СПОРТСКИХ  ТЕРЕНА  И
ОБЈЕКАТА „МЛАДОСТ“ ПАНЧЕВО BR. 194/4  OD
06.02.2020. GODINE

2.ОБАВЕЗУЈЕ СЕ СЛУЖБА ОПШТИХ, СТРУЧНИХ
И  ФИНАНСИЈСКИХ  ПОСЛОВА  ДА   ИЗМЕНЕ
ЦЕНОВНИКА  УСЛУГА  ЈАВНО  КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА  ЗА  УРЕЂЕЊЕ  И  ОДРЖАВАЊЕ
СПОРТСКИХ ТЕРЕНА И ОБЈЕКАТА „МЛАДОСТ“
ПАНЧЕВО  BR.  194/4  OD  06.02.2020.  GODINE
ДОСТАВИ  СКУПШТИНИ  ГРАДА  ПАНЧЕВА  НА
САГЛАСНОСТ

3.САСТАВНИ ДЕО  ОВЕ ОДЛУКЕ ЈЕ ДОКУМЕНТ
„ИЗМЕНЕ  ЦЕНОВНИКА  УСЛУГА  ЈАВНО
КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  ЗА  УРЕЂЕЊЕ  И
ОДРЖАВАЊЕ СПОРТСКИХ ТЕРЕНА И ОБЈЕКАТА
„МЛАДОСТ“  ПАНЧЕВО BR.  194/4  OD  06.02.2020.
GODINE“,  ЗАВЕДЕН  ПОД  БРОЈЕМ 743/1 ОД
31.08.2022. ГОДИНЕ.

 
Председник надзорног одбора

Данијела Јокић

ЈКП"МЛАДОСТ"

БРОЈ:743/1

Панчево, 31.08.2022.



Страна 26- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

На основу члана 27 и чл.50 тачка13 Статута ЈКП"МЛАДОСТ" Панчево (Сл.лист града Панчева
49/20),Надзорни одбор је на својој  133  седници одржаној  31.08.2022 .год.донео следеће:

 ИЗМЕНЕ   ЦЕНОВНИКА  УСЛУГА бр.194/4 од 06.02.2020.год.

ВАЖЕЋИ ЦЕНОВНИК ИЗМЕНЕ
проценат
повећањаЦЕНА 

без ПДВ-а
ЦЕНА 

са ПДВ-
ом

БЕЗ ПДВ-
а

СА
ПДВ-

ом

I
ЗАТВОРЕНИ ПЛИВАЧКИ 
БАЗЕН          

1 велики базен-1сат 5.941,67 7.130,00 12.533,33
15.04

0,00 111

2 мали базен-1 сат
...
.. 1.262,50 1.515,00 2.875,00

3.450
,00 128

3 дневна карта-одрасли
...
.. 125,00 150,00 266,67

320,0
0 113

4 дневна карта-деца до 10 година
...
.. 87,50 105,00 191,67

230,0
0 119

5 сет од 10 карата-одрасли
...
.. 1.062,50 1.275,00 2.266,67

2.720
,00 113

6 сет од 10 карата-деца до 10 год.
...
.. 666,67 800,00 1.458,33

1.750
,00 119

7 месечна карта-одрасли
...
.. 2.376,67 2.852,00 5.066,67

6.080
,00 113

8 месечна карта-деца до 10год.
...
.. 1.410,83 1.693,00 3.066,67

3.680
,00 117

9 годишња карта-одрасли
...
.. 20.055,00 24.066,00 42.666,67

51.20
0,00 113

10 годишња карта-деца до 10год.
...
.. 12.627,50 15.153,00 27.600,00

33.12
0,00 119

11 полудневни закуп-5 сати
...
.. 21.391,67 25.670,00 45.166,67

54.20
0,00 111

12 целодневни закуп-10 сати
...
.. 37.436,67 44.924,00 78.958,33

94.75
0,00 111

13 ватерполо утакмица
...
.. 12.924,17 15.509,00 26.666,67

32.00
0,00 106

14 ноћно купање-3 сата-одрасли
...
.. 233,33 280,00 500,00

600,0
0 114

15
ноћно купање-3 сата-деца до 
10г.

...

.. 145,83 175,00 291,67
350,0

0 100

16 стазе-1 сат
...
.. 741,67 890,00 1.566,67

1.880
,00 111

17 обука непливача-по часу
...
.. 125,00 150,00 125,00

150,0
0 0

18
школа пливања-курс од 20 
часова

...

.. 2.000,00 2.400,00 2.000,00
2.400

,00 0
19 изнајмљивање баз.за прославе-

викендом после 16ч.(3сата)
...
.. 9.166,67 11.000,00 12.500,00

15.00
0,00 36

20 сауна и парно купатило-
1коришћење

...

.. 612,50 735,00 1.300,00
1.560

,00 112
21 сауна и парно купатило-месечно

2 пута недељно
...
.. 3.783,33 4.540,00 8.025,00

9.630
,00 112

22 масажа-комплетна
...
.. 1.329,17 1.595,00 1.329,17

1.595
,00 0

23
масажа-парцијална

...

.. 662,50 795,00 662,50
795,0

0 0
...
..          

II ОТВОРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН
...
..          

1 велики базен-1 сат ... 2.970,83 3.565,00 6.266,67 7.520 111



Страна 27- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

.. ,00

2 полудневни закуп-5 сати
...
.. 26.740,83 32.089,00 45.166,67

54.20
0,00 69

3 целодневни закуп-10 сати
...
.. 53.481,67 64.178,00 78.958,33

94.75
0,00 48

4 ватерполо утакмица 
...
.. 12.924,17 15.509,00 26.666,67

32.00
0,00 106

5 сезонска карта-одрасли
...
.. 5.045,83 6.055,00 10.666,67

12.80
0,00 111

6 сезонска карта-деца до 10год.
...
.. 3.112,50 3.735,00 6.900,00

8.280
,00 122

7 ноћно купање-3 сата-одрасли
...
.. 233,33 280,00 500,00

600,0
0 114

8
ноћно купање-3 сата-деца до 
10г.

...

.. 145,83 175,00 291,67
350,0

0 100

9
израда пловака за пливачке 
стазе
1 сегмент

...

.. 103,33 124,00 103,33
124,0

0 0

10 сунцобран-изнајмљивање
...
.. 58,33 70,00 58,33 70,00 0

11 лежаљка-изнајмљивање
...
.. 58,33 70,00 58,33 70,00 0

12 сунцобран и 2 лежаљке
...
.. 132,50 159,00   132,50

159,0
0 0

 Председник надзорног одбора
                                                                                                                       Данијела Јокић

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и
111/21 - др. закон), члана 69. став 1. тачка 3. Закона о
јавним предузећима ("Службени гласник РС" број
15/16 и 88/19), чланова 39. и 98., став 1. Статута града
Панчева ("Службени лист града Панчева" број 25/15 -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева,  на  седници  одржаној
18.10.2022. године, донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" ПАНЧЕВО
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ВОДЕ ЗА СВЕ

КАТЕГОРИЈЕ ПОТРОШАЧА
И ЦЕНА ОТПАДНЕ ВОДЕ ЗА СВЕ

КАТЕГОРИЈЕ ПОТРОШАЧА
БРОЈ: 5-1/2 т.2 ОД 11.04.2022. ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног
одбора Јавног  комуналног  предузећа  "Водовод  и
канализација" Панчево о утврђивању цена воде за све
категорије  потрошача  и  цена  отпадне  воде  за  све
категорије потрошача, број: 5-1/2 т.2 од 11.04.2022.
године.

II

Саставни  део  овог  решења  је  Одлука
Надзорног  одбора Јавног  комуналног  предузећа
"Водовод  и  канализација"  Панчево  о  утврђивању
цена воде за све категорије потрошача и цена отпадне
воде за све категорије потрошача, број: 5-1/2 т.2 од
11.04.2022. године.

 III 

Ово решење ступа на снагу и примењиваће
се  почев  од  наредног  дана  од  дана  доношења,  а
објавиће се у "Службеном листу града Панчева".



Страна 28- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“
ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
Датум, 11.04.2022.године 
Број:5-1/2  т. 2

На основу члана 28. Закона о комуналним
делатностима  („Сл.гласник  РС“,  бр  88/2011,
104/2016 и  95/2018),  члана 23.  Статута  Јавног
комуналног  предузећа  „Водовод  и  канализација“
Панчево  (Службени  лист  града  Панчева“  број
17/2017-пречишћен текст) и члана 33. Пословника о
раду  Надзорног  одбора  ЈКП“Водовод  и
канализација“ Панчево (број: Д-7718 од 30.10.2017.
год), Надзорни одбор ЈКП “Водовод и канализација“
Панчево,  на 2.  редовној  седници која је одржана
11.04.2022. године донео је следећу

О Д Л У К У 

Утврђује  се  цена  воде  за  све  категорије
потрошача у висини од 68,03 динара по м3 и цена
отпадне воде за све категорије потрошача у висини
од 54,36 динара по м3.

Одлука се доставља Оснивачу ради давања
сагласности.

Ова одлука биће објављена у „Службеном
листу  града  Панчева“,  а  примењиваће  се након
истека законског рока у складу са чланом 87. Закона
о заштити потрошача.

   Председник Надзорног одбора
Милан Станковић

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и
111/21 - др. закон), члана 69. став 1. тачка 3. Закона о
јавним предузећима ("Службени гласник РС" број
15/16 и 88/19), чланова 39. и 98., став 1. Статута града

Панчева ("Службени лист града Панчева" број 25/15 -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева,  на  седници  одржаној
18.10.2022.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ГРЕЈАЊЕ" ПАНЧЕВО 
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ ГРЕЈАЊА И

САНИТАРНЕ ТОПЛЕ ВОДЕ
БРОЈ 10/1015-11 ОД 26.08.2022. ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Грејање"
Панчево  о  утврђивању  цене  грејања  и  санитарне
топле воде, број:10/1015-11 од 26.08.2022. године.

II

Саставни  део  овог  решења  је  Одлука
Надзорног одбора  Јавног  комуналног  предузећа
"Грејање"  Панчево  о  утврђивању  цене  грејања  и
санитарне топле воде, број:10/1015-11 од 26.08.2022.
године.

 III 

Ово решење ступа на снагу и примењиваће
се  почев  од  наредног  дана  од  дана  доношења,  а
објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш



Страна 29- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ГРЕЈАЊЕ“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број  10/1015-11
Панчево,26.08.2022.

На основу члана 44. Статута Јавног комуналног
предузећа  ,,Грејање”  Панчево  (,,Сл.  лист  града
Панчева” бр. 39/2016 и 9/2017),  Надзорни одбор
је  на  седници  одржаној  26.08.2022.год.  донео
следећу

О Д Л У К У

 О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ ГРЕЈАЊА И
САНИТАРНЕ ТОПЛЕ ВОДЕ 

Члан 1.

Утврђују се цене грејања и санитарне топле 
воде

За Тарифну групу I  по м2   износи: 

Р.
бр.

О П И С 
Цена у дин./м2 без
ПДВ-а  месечно 

1. СТАМБЕНИ ПРОСТОР  по  м2 108,96 дин/м2

За Тарифну групу II   по м2   износи: 

Р.
бр.

О П И С 
Цена у дин./м2 без
ПДВ-а  месечно 

1. ПОСЛОВНИ  ПРОСТОР  по  м2 141,44 дин/м2

За Тарифну групу I и Тарифну групу II по утрошку, износи:

Р.
бр.

О П И С 
цена у дин.по кwh без

ПДВ-а
1. ПОСЛОВНИ И СТАМБЕНИ ПРОСТОР  по утрошку

1.1. Варијабилни део (кWh) 6,73 дин/кWh
1.2. Фиксни део

1.2.1.  По површини (м2) 33,80 дин/м2

1.2.2. По инсталисаној снази (кW) 302,32 дин/кW

За припрему санитарне топле воде износи:

Р.
бр.

О П И С Цена у дин.без ПДВ-а

1. Припрема санитарне топле воде  по утрошку
1.1. Варијабилни део 6,73 дин/кWh
1.2. Фиксни део 427,13 дин/чл.дом.
2. Припрема санитарне топле воде  по члану домаћинства 750,36 дин/чл. дом.

Члан 2.

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да
важи Одлука  Надзорног  одбора  бр.  10/1070-22 од
14.06.2019.год  (“Службени  лист  града  Панчева
бр.17/2019). 

         Члан 3.

Ова  Одлука  се  доставља  Оснивачу  ради
давања сагласности, а  примењиваће  се  од   дана
добијања сагласности надлежног органа Оснивача на
исту.

Члан 4.

Ову Одлуку објавити у  „Службеном листу
града Панчевa“.



Страна 30- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

                               
ПРЕДСЕДНИК 

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА
                 Богдан   Савић

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и
111/21 - др. закон), члана 69. став 1. тачка 3. Закона о
јавним предузећима ("Службени гласник РС",  број
15/16 и 88/19), чланова 39. и 98., став 1. Статута града
Панчева ("Службени лист града Панчева", број 25/15
-  пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева,  на  седници  одржаној
18.10.       2022. године, донела је 

 Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО
БРОЈ 92-2240/16-6 ОД 29.09.2022. ГОДИНЕ

КОЈОМ ЈЕ УСВОЈЕН ЦЕНОВНИК ЗА ЈКП
"ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО

 БРОЈ 92-145 ЗА РЈ "ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО"

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног
одбора Јавног  комуналног  предузећа  "Зеленило"
Панчево,  број: 92-2240/16-6 од  29.09.2022.  године,
којом је усвојен ценовник за ЈКП "Зеленило Панчево,
број 92-145 за РЈ "Градско зеленило".

II

Саставни  део  овог  решења  је  Одлука
Надзорног  одбора Јавног  комуналног  предузећа
"Зеленило"  Панчево,  број: 92-2240/16-6  од
29.09.2022. године, којом је усвојен ценовник за ЈКП
"Зеленило  Панчево,  број  92-145  за  РЈ  "Градско
зеленило".

 III 

Ово решење ступа на снагу и примењиваће
се  почев  од  наредног  дана  од  дана  доношења,  а
објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

ЈКП „Зеленило“ Панчево
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 92-2240/16-6

На основу члана 54. Статута ЈКП „Зеленило“
Панчево  ( Сл.лист  града  Панчева  број  11/2017-
пречишћен текст), Надзорни одбор Предузећа на 16.
редовној седници дана  29.09.2022. године  ,
једногласно је донео следећу

О Д Л У К У
Усваја се Ценовник  за ЈКП „Зеленило“ Панчево

број 92-145 за:

РЈ „Градско зеленило“

За  реализацију  ове  Одлуке  задужује  се
Сектор  економско  финансијских  послова,   РЈ
„Градско  зеленило“,  Комерцијално-маркетиншком
сектор  и   Сектор  за  опште,  правне  и  кадровске
послове.

О б р а з л о ж е њ е
 
Руководилац  Сектора  за  економско

финансијске  послове  је  доставила  предлог  за
усвајање  новог  ценовника  за  ЈКП  „Зеленило“
Панчево, обзиром да Предузеће није подизало цене
својих услуга у 2020. години и 2021. години а дошло
је  до  повећања  минималне  цене  рада,  повећања
трошкова материјала, производних и непроизводних
услуга,  као  и  раста  јединичних цена  производа  и



Страна 31- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

услуга, повећања цена набавке резервних делова за
ситну  механизацију  и  осталу  опрему.  Како  је
Предлог  у  складу  са  законом  и  позитивним
прописима, донета је одлука као што је назначено у
диспозитиву.

     Надзорни одбор ЈКП „Зеленило“ Панчево
Божидар Николић

На  основу   чланова 68.  и  100.  Закона  о
планирању  и  изградњи  («Сл.гласник  РС  бр.72/09,
81/09-исправка,  64/10-  одлука  УС, 24/11,  121/12,
42/13-одлука УС, 50/13- одлука УС, 98/13-одлука УС,
132/14,  145/14, 83/18,  31/19,  37/19-др.закон,  9/20 и
52/21),  чланова 20,  32.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи («Сл.  гласник РС» бр.  129/07 ,  83/14-
др.закон,101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-др.закон),
чланова 39. и 98.став 1. Статута града Панчева («Сл.
лист града Панчева» бр.25/15-пречишћен текст,12/16,
8/19, 16/19 и 2/21) и члана 23. Одлуке о грађевинском
земљишту града Панчева («Сл. лист града Панчева»
бр.11/21),  Скупштина  града  Панчева  на  седници
одржаној 18.10.2022. године, донела је

Решење
 о отуђењу грађевинског земљишта-

катастарске парцеле брoj 6825/13 КО Панчево
непосредном погодбом

I

Отуђује се из јавне својине града Панчева
грађевинско земљиште,  кат.парцела бр.6825/13 К.О.
Панчево,  у површини од 623 м2,  уписанa у лист
непокретности бр. 15685 КО Панчево, којa се налази
у обухвату Плана детаљне регулације „Мали рит“ у
Панчеву („Сл.лист града Панчева“ бр.15/12 и 31/12),
правном  лицу  DOO  „RAFFAELO  PETROL”
STARČEVO, Ул. Mоше Пијаде бр.28.  

Предметна  кат.парцела  отуђује  се  путем
непосредне погодбе, а након спроведеног поступка
исправке граница суседних катастарских парцела, по
тржишној  цени  у  износу  од   10.332,79 дин/м2,
односно укупној цени од 6.437.328,17 динара.

Након  правноснажности  овог  решења и
прибављене сагласности Градског правобранилаштва
града Панчева на предлог уговора,  Градоначелник
града  Панчева,у  име  града  Панчева   закључиће
уговор  о  отуђењу са правним  лицем  DOO

„RAFFAELO  PETROL”  STARČEVO,  Ул.  Mоше
Пијаде бр.28.  

          
Обавезује се лице из претходног става  да

исплати купопродајну цену у целости, у року од 15
дана од дана закључења уговора о отуђењу.

II

Овo решење ступа на снагу даном доношења
и  објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ E

DOO „RAFFAELO PETROL” STARČEVO,
Ул.  Mоше Пијаде бр.28 је дана  17.11.2021.године
доставо Комисији за располагање непокретностима у
јавној  својини  града  Панчева  (у  даљем  тексту:
Комисија) захтев за откуп парцеле бр. 6825/13 К.О.
Панчево која је у јавној  својини града Панчева,  у
поступку  исправке  границе  суседне  парцеле  бр.
6827/3 К.О. Панчево,  која  је  у  својини   овде
подносиоца захтева.

Комисија  је,  поступајући  по  захтеву,
утврдила да постоји могућност отуђења предметне
кат.парцеле  путем  исправке  граница  суседних
парцела- позивањем свих имаоца права на парцелама
које се граниче са парцелом у јавној својини Града
који  испуњавају  услове  из  члана  36.  Одлуке  о
грађевинском  земљишту  града  Панчева  („Сл.лист
града Панчева“ бр. 11/21), који услови су да се ради о
суседној  катастарској  парцели на  којој  је  уписано
право  својине  другог  власника,  право  дугорочног
закупа  стеченог  у  складу  са  ранијим  законима  о
планирању и изградњи и право коришћења лица за
које је претварање права коришћења у право својине
на  грађевинском  земљишту  уз  накнаду  уређено
посебним законом.

Након  тога,  поступајући  у  складу  са
одредбама наведене Одлуке, Комисија је доставила
Градском правобранилаштву града Панчева Захтев за
давање  сагласности  од  16.12.2021.године  и
Мишљење  о  основаности  отуђења  грађевинског
земљишта путем исправке граница суседних парцела
од 21.01.2022.године.

Градско правобранилаштво града Панчева је,
дана  25.01.2022.године,  доставило  сагласност  за
отуђење  грађевинског  земљишта  у  јавној  својини
Града.



Страна 32- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

Комисија  је  прибавила  процену  Пореске
управе бр.  226-464-08-00-00071/2022 од 26.05.2022.
године,  са утврђеном тржишном ценом предметне
парцеле у износу од 10.332,79 дин/м2, што је укупно
6.437.328,17 динара.

Комисија је, дана 30.05.2022.године, упутила
позив за  изјашњење ради учествовања у поступку
отуђења кат.парцеле бр.6825/13 К.О. Панчево, свим
лицима која испуњавају услове из члана 36.Одлуке о
грађевинском  земљишту  града  Панчева  („Сл.лист
града Панчева“ бр. 11/21) у року од 15 дана, и то:

1.Компанији  Дунав  осигурање  а.д.о.  Београд,
Ул.Македонска  бр.4,  имаoцу права  на кат.парцели
бр.6827/2 К.О. Панчево, површине 1214 м2,
2.DOO  „RAFFAELO  PETROL”  STARČEVO,  Ул.
Mоше Пијаде  бр.28,  имаоцу права на  кат.парцели
бр.6827/3 К.О. Панчево, површине 1033 м2 и
3.DOO  TERMOMONT  PANČEVO  U  STEČAJU,
Ул.Првомајска бб, имаоцу права на кат.парцели бр.
6825/10 К.О. Панчево, површине 1466 м2.

DOO  „RAFFAELO  PETROL”  STARČEVO
благовремено  се  изјаснио  да  је  заинтересован  за
учествовање у предметном поступку,  а Компанија
Дунав  осигурање  а.д.о.  Београд,  благовремено  се
изјаснила да није заинтересована за учествовање у
предметном поступку, док се  DOO  TERMOMONT
PANČEVO U STEČAJU није изјаснио у предвиђеном
року  (15  дана  од  уредно  запримљеног  позива  за
изјашњење), те се тако сматра да није заинтересовано
за учествовање у предметном поступку.

Након  тога,  Комисија  је  дана
18.07.2022.године,  упутила  обавештење  DOO
„RAFFAELO  PETROL”  STARČEVO,  да  ће  се
предметни  поступак  наставити  са  тим  правним
лицем као јединим заинтересованим имаоцем права
из члана 36.Одлуке о грађевинском земљишту града
Панчева („Сл.лист града Панчева“ бр. 11/21), као и да
доставе  Елаборат  геодетских  радова  за  исправку
граница суседних кат.парцела.

DOO  „RAFFAELO  PETROL”  STARČEVO
доставило је Елаборат геодетских радова за исправку
граница суседних кат. парцела број 6825/13 и 6827/3
К.О.  Панчево израђен  под  бр.470/2022,  дана
28.07.2022.године  од  стране ДОО ГЕОРАД
ПАНЧЕВО  на  који  је  издата  Сагласност
Секретаријата за урбанизам, грађевинске, стамбено-
комуналне послове и саобраћај Градске управе града
Панчева бр. V-15-350-336/2022 од 24.08.2022. године.

У поступку давања сагласности на Елаборат
из  претходног  става  Градско  правобранилаштво

града Панчева је дописом бр.У.272/22 од 18.08.2022.
године, дало сагласност на исти. 

Чланом 32. тачка 2. Одлуке о грађевинском
земљишту града Панчева („Сл.лист града Панчева“
бр. 11/21) прописано је да се грађевинско земљиште
може  отуђити  непосредном  погодбом  у  случају
исправке границе суседних катастарских парцела.

Такође,  чланом  36.став  2.  Одлуке  о
грађевинском  земљишту  града  Панчева  („Сл.лист
града  Панчева“  бр.  11/21),  прописано  је  да  се
приликом исправке границе суседних парцела мора
поштовати правило да катастарска парцела у јавној
својини,  која  се  припаја  суседној  парцели,  не
испуњава  услове  за  посебну грађевинску парцелу,
као  и  да  је  мање  површине  од  парцеле  којој  се
припаја,  док  је  чланом  37.  став  1.  прописано  да
уколико  се  катастарска  парцела  у  јавној  својини
Града граничи са више парцела других имаоца права
наведених у  члану 36.  став  1.  ове  Одлуке,  након
прибављања  сагласности  Градског
правобранилаштва  Града,  Комисија  ће  спровести
поступак  отуђења  предметне  катастарске  парцеле
позивањем свих имаоца права на парцелама које се
граниче са парцелом у јавној својини Града и који
испуњавају услове из члана 36. ове Одлуке.

Члан 100. став.1.тачка 2. Закона о планирању
и изградњи („Сл.гласник РС“ бр.72/09, 81/09 - испр.,
64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 -одлука УС ,
50/13 - одлука УС, 98/13 -одлука УС , 132/14, 145/14,
83/18,31/19, 37/19-др.закон, 9/20 и 52/21)  прописује
да  се  грађевинско  земљиште  може  отуђити
непосредном погодбом у случају исправке границе
суседних  катастарских  парцела,  док  су  чланом
68.истог  закона  прописани  поступак  и  услови
отуђења  непосредном погодбом у случају исправке
границе суседних катастарских парцела.

С обзиром да кат.парцела  бр.6825/13 К.О.
Панчево, која је у јавној својини града Панчева,  не
испуњава услове за формирање грађевинске парцеле,
а  по  својој  површини  је  мања  од  кат.парцеле
бр.6827/3 К.О.Панчево која  је  у  својини  DOO
„RAFFAELO PETROL” STARČEVO, испуњени су
сви услови предвиђени наведеним прописима. 

 
Имајући у виду претходно наведено, решено

је као у диспозитиву.



Страна 33- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2022-7
Панчево, 18.10.2022.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш



Страна 34- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

Садржај

Скупштина
Одлука о изменама и допунама Плана
генералне регулације насељеног места Јабука
...........................................................................1
Одлука о изменама и допунама Плана
детаљне регулације дела блока 113 (Котеж 1)
у  насељеном месту Панчево..........................4
Одлука о изменама и допунама Одлуке о
грађевинском земљишту града Панчева........7
Одлука о измени и допуни Одлуке о преради
и дистрибуцији воде........................................7
Одлука о  давању  сагласности  на  Нацрт
Анекса  бр.  7  Уговора  о  јавно-приватном
партнерству  за  вршење  услуга
реконструкције  и  модернизације  система
јавног  осветљења  применом  мера  уштеде
енергије  са  led  технологијом на  територији
града Панчева број XI - 13-404-244/2019 од
30.01.2020. године............................................8
Анекс бр.  7  Уговора о јавно-приватном
партренству за вршење услуга
реконструкције и модернизације система
јавног  осветљења применом мера уштеде
енергије са led технологијом на територији
града Панчева број XI-  13-404-244/2019  од
30.01.2020. године............................................9
Одлука о образовању јединице цивилне
засштите за територију града Панчева........13
Одлука  о  конверзији  дуга  на
31.03.2019.године  са  каматом  на  дан
09.07.2020.године  Акционарског  друштва
„ИКАРБУС“ а.д. Београд (Земун) по основу
уступљених јавних прихода као приход града
Панчева  у  трајни  улог  у  капиталу
Акционарског  друштва  са  уговором  о
конверзији потраживања у капитал………..15
Уговор о конверзији потраживања  у капитал
.........................................................................16
Одлука о допуни Одлуке o пословном,
магацинском простору и зиданим  гаражама
града Панчева.................................................17
Одлука о  изменама Одлуке о мрежи јавних
прдшколских  установа,  односно јавних
установа  које обављају  делатност
предшколског  васпитања  и  образовања на
територији града Панчева.............................17
Решење о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Хигијена"  Панчево  број:

4460/125-4  од 25.08.2022.године о промени
цена за услуге паркирања на посебним
паркиралиштима  на   територији града
Панчева...........................................................20
Одлука НО......................................................21
Решење о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора   Јавног комуналног
предузећа "Хигијена"  Панчево број:
4460/125-3  од 25.08.2022.године о промени
цена за вршење комуналних услуга
сакупљања,  одржавања и одлагања
комуналног отпада.........................................22
Одлука НО......................................................23
Закључак о давању сагласности на одлуке
Надзорног  одбора Јавног  комуналног
предузећа “Хигијена“  Панчево број:
4460/124-2  и број:  4460/124-3,  од
05.08.2022.године...........................................23
Одлука НО......................................................24
Одлука НО......................................................24
Решење о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора Јавног  комуналног
предузећа "Хигијена" Панчево број 4460/121-
9  од  22.06.2022.године о кредитном
задужењу за капиталне пројекте Јавног
комуналног  предузећа  "Хигијена"  Панчево.
..........................................................................25
Решење о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора Јавног комуналног
предузећа за уређење и одржавање спортских
терена и објеката "Младост"  Панчево број:
743/2  од  31.08.2022.године  о изменама
ценовника услуга број:  194/4  од 06.02.2020.
године..............................................................25
Одлука НО......................................................26
Решења о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Водовод и канализација" Панчево
о утврђењу  цена воде за све категорије
потрошача и цена отпадне воде за све
категорије потрошача број:  5-1/2  т.2  од
11.04.2022. године..........................................28
Одлука НО......................................................28
Решење о давању  сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора Јавног  комуналног
предузећа "Грејање"  Панчево о уређивању
цене грејања и санитарне топле воде број
10/1015-11 од 26.08.2022.године...................29



Страна 35- Број 28   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  18. Октобар 2022. године

Одлука НО......................................................29
Решење о  давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора Јавног комуналног
предузећа "Зеленило"  Панчево број 92-
2240/16-6  од 29.09.2022.године којом  је
усвојен ценовник за ЈКП "Зеленило" Панчево

број 92-145 за РЈ "Градско Зеленило"..........30
Одлука НО......................................................31
Решење о отуђењу грађевинског земљишта-
катастарске  парцеле  брoj  6825/13  КО
Панчево непосредном погодбом...................31

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	О Д Л У К У
	О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ ГРЕЈАЊА И САНИТАРНЕ ТОПЛЕ ВОДЕ
	Утврђују се цене грејања и санитарне топле воде
	За Тарифну групу I по м2 износи:
	За Тарифну групу II по м2 износи:

